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فرماندار تیران و کرون:

مدیران اداری به همراه نماینده مجلس 
مطالبات را پیگیری کنند

معاون وزیر علوم خبر داد:

 حمایت از طرح ها و پایان نامه های 
هوش مصنوعی

پارلمان بخش خصوصی اصفهان به دنبال توسعه صادرات استان است

بررسی فرصت های صادراتی بندر چابهار 
توسط اتاق بازرگانی اصفهان
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مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

مصرف مازوت درنیروگاه شهیدمنتظری 
تصمیم ملی است

چهره روز

مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان:

 ۲۷ طرح احداث و بهسازی راه  
در اصفهان در دست اجرا است
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مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه رفع نقاط 
حادثه خیز جاده ای در اولویت است، گفت: اکنون ۲۷ قرارداد طرح 
احداث و بهسازی حوزه راه نیز در این استان در دست اجرا است...
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مدیر کانون های خدمت رضوی در اصفهان خبر داد؛

احداث نخستین مرکز »سلول درمانی« کشور  در اصفهان  

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان اعلام کرد؛

کمیته امداد مؤثرترین سازمان در ایجاد اشتغال
6
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5قیمت 7000 تومان

فواید نوشیدن یا رفتن درون آب یخ

Cold Water: Benefits of 
Drinking or Exposure 

مدت هـای طولانی بـود کـه کشـور در حال 
پیشـروی در راسـتای تولیـد و رفـع موانع آن 
بود کـه کم کم بـه سـطحی از توانایـی و باور 
علمـی عملی رسـید کـه بحث شـرکت های 
دانش بنیـان  بـه نقطـه عطـف خـود یعنـی 
انتخـاب به عنوان شـعار سـال رسـید. از آنجا 
کـه دانش بنیـان ،خـاق و مالکیـت فکـری 
دو عنصـر همـزاد و همراهند لازم اسـت این 
همراهی تقویت و برای سـالهای آتی تحکیم 

شـود.
مالکیـت فکـری از دو کلمـه مالکیـت و فکر 
تشکیل شـده که اولی از جنس ثروت و دومی 
همـان علـم دانایـی و دانـش اسـت از طرفی 

شـرکت دانش بنیان نیز از دو عنصر شـرکت 
و دانـش تشـکیل شـده کـه بـاز هم رسـالت 
اصلی هر شـرکتی تحقق یک سـری اهداف 
مالـی و اقتصادی اسـت لـذا دو اسـم مالکیت 
فکری و شـرکت دانش بنیان و خاق، از نظر 
مبنایی و رسـالت قرابت بسـیار زیـادی با هم 
دارند و نمی تـوان آنهـا را از هـم تفکیک کرد 

یا رشـد آنها را جـدا از هم رقـم زد.
دانـش و فنـاوری کالای اصلی یک شـرکت 
دانش بنیان یا خاق اسـت که طبیعی اسـت 
بـا رشـد و افزایـش شـرکت های دانش بنیان 
نیـاز بـه جای گیـری محافظت هایـی از ایـن 
جنـس نیـز بیشـتر شـود و اینجاسـت کـه 

مالکیت فکـری به عنـوان مجموعـه قوانین 
حفاظـت از دارایی هـای فکری و نامشـهود پا 
به میان گذاشـته و دوشـادوش این شرکت ها 
در عرصه ظاهر خواهند شـد. بطور مثال یکی 
از شـاخص های مهم پیشـرفتگی کشورهای 
توسـعه یافتـه در تعـداد اختراعات آن کشـور 
اسـت که این شـاخص ها فقـط زمانی رشـد 
صحیـح می کنند کـه حفاظـت قانونـی لازم 
نیز ایجاد شـود بنابراین بحث مالکیت فکری 
جزو ملزومات اصلی و جدانشـدنی در رشـد و 

بسـط دانش بنیان اسـت.

ادامه در صفحه 2...

لزوم شناخت لازمه   دوام و قوام 
شرکت های دانش بنیان و خلاق در کشور

رئوف میلان نورانی
سرمقالـــه

عضو کمیته فنی مالکیت فکری وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
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رئیس کانون وکای دادگسـتری اسـتان اصفهان 
در آییـن هفتـاد و یکمیـن سـالروز اسـتقال 
کانـون وکا و جشـنی کـه به مناسـبت ۷ اسـفند 
مـاه- روز وکیـل- برگـزار شـده بـود بـا اشـاره به 
ضـرورت اسـتقال ایـن کانـون اظهـار داشـت: 
اسـتقال کانـون وکا تضمیـن کننـده دادرسـی 
عادلانـه، حاکمیـت قانـون و در نتیجـه تضمیـن 
حقوق شـهروندی اسـت. همانطور که »اسـتقال 
قضایی« بـرای تثبیـت حاکمیت قانـون وتضمین 
حقوق شـهروندی و بهره منـدی از تمامـی آزادی 
هـای اساسـی ضـروری اسـت »اسـتقال نهـاد 
وکالت«نیـز بـرای تضمیـن دادرسـی عادلانـه 
ومنصفانـه کـه جـزء حقـوق مصـرح در قانـون 

اساسـی اسـت ، ضـرورت دارد
حسـین ادیب افزود: سـخن من این اسـت کـه آیا 
اسـتقال کانـون وکا و اسـتقال وکیل توسـط 
مجلس شـورای اسـامی دیـده شـده اسـت و آیا 
مجلـس در ایـن جهـت حرکـت کـرده و مسـیر 

درسـت قانونگـذاری را رفتـه اسـت؟
رئیس کانون وکای دادگسـتری اسـتان اصفهان 
افزود: مصوبـات مجلس در خصوص نهـاد وکالت 
بایـد در جهتـی باشـد که ناقـض اسـتقال کانون 
هـای وکا و وکای دادگسـتری نشـود. زیـرا 
همانطور که اشـاره شـد این اسـتقال یـک اصل 
بیـن المللـی اسـت کـه در جهـان پذیرفتـه شـده 
اسـت. وکیـل دادگسـتری بایـد در دفـاع از حقوق 
مـردم از اسـتقال برخـوردار باشـد تـا حاکمیـت 
نتوانـد وکیـل را جهـت امـر دفـاع، تحـت تاثیـر 

قـرار دهد.
ادیب به استفسـاریه ای کـه اخیـراً در مجلس و در 
رابطه بـا قانون تسـهیل عنوان شـده اشـاره کرد و 
گفـت: در ایـن استفسـاریه عنوان شـده کـه بعد از 
قبولی در آزمون وکالت دیگـر آزمونی از کارآموزان 
گرفته نشـود که این کاماً خـاف مصالح کارآموز 
و مـردم اسـت. وی ادامـه داد: بـا این استفسـاریه، 
وکایـی که بسـیار از لحاظ علمی ضعیف هسـتند 

وارد ایـن حرفه خواهند شـد.
رئیس کانون وکای دادگسـتری اسـتان اصفهان 
تصریـح کـرد: مـا انتظـار داریـم کـه نماینـدگان 

نسبت به این استفسـاریه روشـنگری کنند و اجازه 
ندهند نهـاد وکالـت تضعیف شـود. تصویب برخی 
قوانیـن ظاهراتحـت تأثیـر فضاسـازی رسـانه ای 
وفضای مجـازی  به طور مقطعـی وآنی وعجولانه 
صـورت می گیـرد و با گذشـت مدت زمـان اندکی 
ایرادات واشـکالات آن خـودش را نشـان می دهد 
وعلت آن عـدم کار کارشناسـی لازم وعدم دخالت 
و مشـورت وجلب نظـر  متولیان شـغل مربوطه در 

زمـان بررسـی و تصویـب قانون می باشـد
ادیب با شـاره بـه اینکه قوانیـن مربوط بـه اختبار و 
دوران کارآموزی کارآموزان وکالت بسـیار حسـاب 
شـده تدوین شـده و موجـب افزایش تـوان علمی 
وکا می شـود گفت: اگر وکیل مسـتقل نباشد و از 
ابطال پروانـه وکالت خـود در هراس باشـد امکان 
دفـاع قانونـی از موکلین خـود را نخواهد داشـت و  
اگـر کانـون هـا و وکا از این اسـتقال برخـوردار 
نباشـند و نتواننـد از حقوق مـردم و متهمیـن دفاع 
کننـد حاکمیـت قانـون زیـر سـوال مـی رود و 

دادرسـی عادلانـه محقـق نخواهد شـد.
ادیب افـزود: متاسـفانه مصوبات مجلس در سـال 
های گذشـته به سـمت و سـویی رفته کـه افرادی 
کـه صاحیـت علمـی لازم را ندارنـد وارد حرفـه 
وکالـت مـی شـوند و ایـن مسـئله جامعـه وکالت 
را دچـار افـت خواهـد کـرد و دادگسـتری هـا هم 
ظرفیـت آمـوزش و پذیرش ایـن تعـداد کارآموز را 
ندارنـد؛ بنابرایـن نماینـدگان بایـد حتمـاً در جهت 

اصـاح قانـون تسـهیل قـدم بردارند.
وی گفـت: مـا اکنـون بـه واسـطه همیـن قوانین 
نادرسـت با بحران بیـکاری وکا مواجه شـده ایم 
و چه بسـا برخی از وکای مـا دچـار کارچاق کنی 
و دلالـی و مسـائل دیگـر خواهند  شـد. امـا به هر 
حال همراهـی کانون هـای وکا با دادگسـتری و 
روشـنگری در ایـن زمینه مسـلما اثرگذار اسـت و 
حتـی نمایندگان مجلـس هم متوجه ایـن موضوع 

می شـوند.
رئیس کانون وکای دادگسـتری اسـتان اصفهان 
بیان کـرد: آنچه کـه اکنون بتوانـد راه حلـی برای 
این مشـکل باشـد اصاح قانون تسـهیل در درجه 
اول و الزامـی شـدن وکالت اسـت و ما بایـد در این 

رابطه بر خواسـته هایمان پافشـاری کنیـم و آن را 
به مجلـس ارایـه دهیم.

***
در ایـن مراسـم نایـب رییـس کانـون وکای 
دادگسـتری اسـتان اصفهان نیز با اشـاره به اینکه 
درحالی هفتـاد و یکمین سـالروز اسـتقال کانون 
وکا را جشـن می گیریم که حال این نهاد قدیمی 
و کهن زیاد روبراه نیسـت بیان کرد: حکایت امروز 
نهاد وکالـت همانند فـردی اسـت که در کیسـه و 
انبان خـود گوهرهـای گرانبهایی داشـت و فردی 
با چوب بـه این کیسـه مـی زد و می گفـت در این 
کیسـه چه داری و آن فرد پاسـخ داد: اگـر دو ضربه 

دیگـر بزنی هیـچ چیـزی نخواهم داشـت.
شـهرام محقق ادامه داد: اسـتقال کانـون وکا  و 
برخورداری از وکیل مسـتقل اصل بنیادینی اسـت 
کـه در تمامـی نظامی هـای حقوقـی کشـور ها و 
عرصـه های بیـن المللی پذیرفته شـده اسـت و ما 

نیز جـدای از این جامعـه جهانی نیسـتیم.
وی ادامـه داد: حاکمیت زمانی که بـا وضع قوانینی 
در مجلس کانون وکا مسـتقل را به رسـمیت می 
شناسـد بـه مـردم آن جامعـه تضیمـن دادرسـی 
عادلانـه را مـی دهد کـه بـر اسـاس آن از صحت 
و سـامت دادرسـی اطمینـان حاصـل نماینـد. 
محقق افـزود:در واقع کانـون وکا حلقه واسـطی 
بین مـردم و حاکمیـت اسـت و با اسـتقال کانون 
وکا در یک کشـور اعتبـار آراء محاکـم قضایی به 
رسـمیت شـناخته می شـود و اگر چنیـن فاکتوری 
نباشـد؛ بی تردید مـردم از حق دفاع  خـود بی بهره 

خواهنـد ماند.
نایـب رئیـس کانـون وکای دادگسـتری اسـتان 
اصفهـان افزود: بـرای حفظ حقوق ملت اسـتقال 
می خواهیم تـا آزادانـه و شـجاعانه از حقـوق ملت 
دفـاع کنیـم و در غیـر ایـن صـورت نمی تـوان از 
تحقـق دادرسـی عادلانـه و عدالـت اجتماعـی  
صحبـت نمـود و حقـوق عامـه ای وجـود نخواهد 

داشـت.
محقق با بیـان اینکـه کانـون وکا خـود را جدای 
از ملـت نمی دانـد و پشـتیبان حقـوق مردم اسـت، 
اظهـار داشـت: قطعـاً وجود کانـون هـای وکای 

مسـتقل نفعش به همـه برمی گردد هـم حاکمیت 
هم مـردم و هم کانـون وکا و انتظار مـی رود  قوه 
قضاییـه بعنوان محـور اساسـی تحقـق عدالت در 
جامعه کانون های وکا را در انجام رسـالتی که در 
تامین حـق دفاع مـردم بعهـده دارند یـاری نماید.

*
معاون قضایی رئیس کل دادگسـتری کل اسـتان 
اصفهـان و مسـئول نظارت بـر وکا کارشناسـان 
رسـمی و مشـاوران خانواده اسـتان اصفهان نیز در 
این مراسـم گفت: امروز اسـتقال این کانون جزو 

نگرانی هـای دسـتگاه قضایی هم هسـت.
محمـدی افـزود: امـروز قاطبـه معاونین دسـتگاه 
قضایی به این دغدغه توجـه دارنـد و در این زمینه 
نگرانـی داشـته انـد؛ چرا کـه وکیلـی کـه از درجه 
علمـی و گزینشـی و اخـاق حرفـه ای برخـوردار 
نباشـد، امنیت قضایـی و مـردم را به خطـر خواهد 
انداخت و ایـن جزو حقوق اساسـی مـردم و حقوق 
شـهروندی آن ها اسـت که در نهاد مسـتقل وکا 
افـرادی باشـند کـه حائز رتبـه قابـل قبول بـوده و 

مردم بـه آنهـا اعتمـاد کنند.
مسـئول نظـارت بـر وکا کارشناسـان رسـمی و 
مشـاوران خانـواده اسـتان اصفهـان در ادامـه در 
خصـوص نحـوه پذیـرش وکا و شـرایط پذیرفته 
شـدگان نیـز بیـان کـرد: امـروز در قالـب قانـون 
تسهیل مجوزهای کسـب و کار، اسـتقال کانون 
وکا متزلـزل شـده و قاطبـه حقوقدانـان نسـبت 

بـه آن موضـع گرفته انـد، ایـن در حالی اسـت که 
قانونگـذار پـا را فراتر گذاشـته و به امر کارشناسـی 
و سـردفتری هـم ورود پیـدا کـرده و قطعـاً ایـن 
موضوع در آینـده مخاطراتی را ایجـاد خواهد کرد. 
وی با اشـاره به اینکـه امیدواریم این نگرانـی را به 
گوش مسـئولان برسـانیم و تا حدودی این قضیه 
ترمیم شـود اظهـار داشـت: در حال حاضـر تعامل 
خوبـی بین دسـتگاه قضایـی و کانـون وکا وجود 
دارد و در همه دوره ها دسـتگاه قضـا این تعامات 
را داشـته و دوشـادوش کانـون وکا در جهـت 
تحقـق احقاق حـق کوشـیده اند کـه قطعـا اذعان 
داریم دسـتگاه قضا بدون حضور وکای دانشـمند 
و در اوج سـامت نمی تواند آرمان هـای خود را در 

جهـت اعتـای عدالت پیـش ببرد. 
*

شـهبازی نیـا، رئیـس دو دوره اتحادیه سراسـری 
کانـون هـای وکای دادگسـتری ایران)اسـکودا( 
نیـز از جمله کسـانی بـود که در این جشـن پشـت 
تریبون آمد و با اشـاره بـه اینکه روزی کـه زنجیره 
مشـروطیت در ایـران تکمیـل شـده و بعـد از چند 
دهـه از موفقیـت نهضـت مشـروطه نهایتـاً حلقه 
تکمیـل کننـده آن در هفتـم اسـفند 1331 محقق 

شـد و ایـن روز را ما جشـن مـی گیریم.
وی ادامه داد: اگـر این تعبیـر را بپذیرید که صاحب 
ایـن روز ملت ایـران اسـت و در خاورمیانـه و حتی 
آسـیا در برقـراری حکومـت قانـون و دسـتیابی به 

داشـتن عدالتخانه پیشـتاز بوده ایم و اکنـون نباید 
بـرای اینهمـه سـابقه درخشـان نگـران باشـیم و 

غصـه بخوریم.
رئیـس دو دوره اتحادیـه سراسـری کانـون هـای 
وکای دادگسـتری ایران تصریح کـرد: چیزی که 
در هفتاد و یکسـال باقـی مانده بود اکنون بخشـی 
از آن را از دسـت داده ایـم و این در حالی اسـت که 
مهمتریـن نیاز کشـور ما امید اسـت و ملت بـا امید 

باقی مـی ماند و پیشـرفت مـی کند.
وی افزود: اکنون همه از مسـئولان قضـا گرفته تا 
کانون های وکا از متزلزل شـدن استقال کانون 
وکا ابراز نگرانی مـی کنند، چرا کـه در پناه قانون 
است که شـهروندان آسـایش دارند و وظیفه حفظ 

این دسـتاورد به عهده مشـاغل حقوقی است.
شـهبازی نیاز تصریـح کـرد: قضـاوت و عدالت در 
طول تاریخ گمشـده بشـر بوده و یـک ارزش ثابت 
و مطلق اسـت و میل به این آرمان گمشـده در گرو 
ایـن دو شـغل اسـت و فلسـفه اسـتقال حقوقی، 
اسـتقال قضایـی اسـت و اسـتقال وکیل اسـت 
امـری کـه در ادبیـات جهانـی نیـز از آن صحبـت 

می شـود.
رئیـس دو دوره اتحادیـه سراسـری کانـون 
هـای وکای دادگسـتری در پایـان گفـت: ایـن 
سیاسـتگذاری های غلط تحت تاثیـر نبود گفتمان 
و نشـناختن یکدیگـر اسـت؛ فضایـی که بـه هیچ 

عنـوان مناسـب نیسـت.

استقلال نهاد وکالت یک اصل 
پذیرفته شده بین المللی است 

گزارش

رییس کانون وکلای دادگستری استان اصفهان:

اخبار اصفهان



در شـــهر

Isfahan News
مدارس استان اصفهان میزبان برگزاری جشن های نیکوکاری باشعار عید همدلی 

است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ قائم مقام اداره کل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان اصفهان گفت:برگزاری جشن های نیکوکاری، تا پایان 
اسفند در ۳۷ دفتر و ۵۳۷ مرکز نیکوکاری و مدارس استان اصفهان برقرار است و 
کمک های جمع آوری شده در اختیار دانش آموزان و ایتام همان مدرسه و منطقه 

قرار می گیرد.
نبی اله اله دادی افزود: جشن نیکوکاری همچنین به غیر از مدارس پنج شنبه ۱۷ 

اسفند در بیش از سه هزار پایگاه مستقر در استان اصفهان، و روز جمعه ۱۸ اسفند در 
مصلی ها و میعادگاه های نماز جمعه برگزار می شود.

وی گفت: هم استانی های عزیز می توانند علاوه بر کمک در این جشن ها، 
با مراجعه حضوری به دفاتر و مراکز نیکوکاری کمیته امداد یا شماره گیری 
#۱*۰۳۱*۸۸۷۷* و همچنین استفاده از شماره کارت ۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ 

با اهدای هدایا و نذور خود، شادی بخش نوروزی زیبا برای نیازمندان باشند.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امداد امام خمینی )ره( استان 
اصفهان نیز افزود: استان های تهران، خراسان رضوی و اصفهان، رتبه های برتر 

اجرای طرح اکرام ایتام و محسنین را در کشور دارند و در موضوع نیکوکاری هم 
اصفهان پس از تهران در رده دوم قراردارد.

علی اخلاقی افزود:۱۱ هزار حامی طرح اکرام ایتام و محسنین در استان اصفهان، 
عید پارسال به ۳۲ هزارنفر از ایتام نیازمند این استان، ۲۴۰ میلیارد ریال کمک نقدی 
و ۹۰ میلیارد ریال کمک کالایی کردند که نسبت به مدت مشابه پارسال،۵۴ درصد 

افزایش یافته است.
وی ادامه: همچنین خیران استان اصفهان در جشن نیکوکاری پارسال )اسفند(،۳۳۷ 

میلیارد ریال به نیازمندان کمک کردند.

جشن نیکوکاری با 
شعار عید همدلی 
در مدارس استان 
اصفهان

 باهدف دستگیری از دانش آموزان 
بی بضاعت؛

سرمقاله

...ادامه از صفحه 1

آیـت الله سـید یوسـف طباطبایـی نـژاد در جمع مبلغـان خواهـر حوزه 
علمیه اسـتان اصفهـان گفت: تبلیـغ دیـن از عرصه هـای لازم و اصلی 
برای درس خواندن خواهـران و برادران طلبه اسـت و بـا فزونی گرفتن 

پیچیدگی هـای اجتماعـی، اهمیت تبلیغ بیشـتر مشـخص می شـود.
امام جمعه اصفهـان با ابراز تاسـف از اینکه به مسـئله تبلیـغ در حوزه ها 
کمتر توجه شـده اسـت، افزود: این در حالی اسـت که براسـاس فلسفه 
تشـکیل حوزه هـای علمیه، تبلیـغ مهمتر از آمـوزش و پژوهش اسـت؛ 
چرا کـه تهذیب نفـس یـا درس خواندن فقط برای شـخص فرد اسـت 
ولی ما به عنوان طلبه مبلـغ، وظیفه داریـم که یاد بگیریـم و به دیگران 
بیاموزیم. آیت الله سـید یوسـف طباطبایی نژاد افزود: مبلغان دینی دین 
را یادبگیرنـد و در جمـع مردم حاضر شـده و انـذار کنند و مـردم را از گناه 

پرهیزشـان بدهند.
امام جمعه اصفهـان افزود: رسـالت و وظیفـه اصلی حوزویـان، تفقه در 
دین، انـذار و تبلیغ احکام و معارف نورانی اسـلام و اهل بیت )ع( اسـت و 
همه مـا باید، ایـن وظیفه الهی را بـا مدد از قـرآن به بهتریـن وجه انجام 
دهیـم؛ در واقع تبلیـغ و ترویـج فرهنگ و معـارف دینی، فعالیت بسـیار 
ارزشـمندی اسـت که خدای متعال مسـئولیت آن را بر عهـده خواص و 
برگزیدگان خود نهاده اسـت. آیـت الله طباطبایی نژاد افزود: اسـوه همه 
بانوان مبلغ حضرت فاطمه زهرا )س( اسـت و اگر بانـوان مبلغ بخواهند 
به موفقیت دسـت پیدا کنند بایـد به بزرگان خود تأسـی کننـد و در کنار 
علم و تقوا بـه ابزار هـای روز و روش هـای نوین تبلیغ و آگاهی بخشـی 
اشـراف کامل پیدا کننـد. امـام جمعـه اصفهان گفـت: تبلیـغ از طریق 
خواهـران حائـز اهمیت اسـت چـرا کـه بخـش اعظمـی از مخاطبان، 
بانوان جامعه هسـتند و در بسـیاری از مسـائل یک بانوی مبلغ می تواند 
برای سـایر بانـوان مطالـب را تبییـن کنـد. در ابتـدای این دیـدار مدیر 
حوزه علمیه خواهـران اسـتان اصفهان به بیـان گـزارش مختصری از 
مجموعه اقدامـات، سیاسـت ها و تدابیر اتخـاذ شـده در دوران مدیریت 
جدیـد پرداخـت و افـزود: حـوزه علمیـه خواهران اسـتان اصفهـان که 
از بزرگتریـن حوزه هـای علمیـه کشـور بـه حسـاب می آید شـامل ۴۸ 
مدرسـه علمیه خواهران، حدود ۵ هزار طلبه جـاری، ۸ هـزار و ۵۰۰ نفر 
دانش آموخته اسـت. حجت الاسـلام عبداللهی افـزود: در حـال حاضر 
حـدود ۲۰۰۰ مبلغ فـردی خواهـر و ۱۹۲ گـروه تبلیغـی در اصفهان در 
سطح اسـتان مشـغول به فعالیت هسـتند، بطوریکه همکاری با مراکز 
نیکوکاری در اجرای طـرح مثبت گرا ویـژه خانواده های آسـیب دیده از 
جمله فعالیت های این مجموعه عظیم می باشـد که ۱۴ مدرسـه علمیه 

خواهـران در این طـرح همـکاری می کند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ 
نماینده ولی فقیه در استان وامام جمعه اصفهان با اشاره 
به اینکه در شرایطی که دشمن با تمام توان به جایگاه 
اسلام، ارزش ها و بویژه بانوان هجمه وارد می کند، مبلغان 
خواهر ملزم هستند به صورت گسترده وارد عرصه 
تبلیغ شوند، عظمت هیچ کار و عملی بیشتر از طلبگی 

آن هم در کنار تبلیغ نیست

ورود گسترده وآگاهانه به 
ابزار های نوین، رسالت امروز 

مبلغان خواهر

حضور امام جمعه اصفهان در جمع 
مبلغان خواهر حوزه علمیه استان؛

ــتان  ــی اس ــن اجتماع ــان تأمی ــر درم مدی
اصفهــان گفــت: عملکــرد پزشــکان در 
ــه دلیــل  اصفهــان زیــر ذره بیــن اســت و ب
ســخت گیری ها، اصفهــان بــرای ایــن 
ــه  ــب ب ــدارد و اغل ــت کاری ن ــف جذابی طی

تهــران ســفر می کننــد.
ــگار  ــا خبرن ــو ب ــی در گفت وگ ــد رجال محم
مهــر بــا خبرنــگار مهــر اظهــار کــرد: 
ــر ذره  ــان زی ــکان در اصفه ــرد پزش عملک
ــخت گیری ها،  ــل س ــه دلی ــت و ب ــن اس بی
اصفهــان بــرای این طیــف جذابیــت کاری 
نــدارد و اغلــب بــه تهــران ســفر می کننــد.

وی افــزود: مســئله زیرمیــزی گرفتــن 
ــا  ــد ب ــم هرچن ــکار نمی کنی ــکان را ان پزش
ــا  ــی ت ــا وقت ــود ام ــورد می ش ــز برخ آن نی
ــص  ــک متخص ــه ی ــته هزین ــال گذش س
ــاً  ــون اســت قطع ــا ۲۳ میلی ــال از ۱۵ ت اطف

ــد. ــت می کن ــزی دریاف ــر می زی
مدیـر درمـان تأمیـن اجتماعـی اسـتان 

اصفهان با بیـان اینکه پزشـکان در دهه ۸۰ 
بـا چنـد مـاه کار می توانسـتند یک ماشـین 
و خانـه خریـداری کننـد، ادامـه داد: وقتـی 
یک جـراح و متخصص بـه اندازه دسـتمزد 
خود حقـوق دریافـت نکند تن بـه مهاجرت 
می دهد کـه آمـار آن افزایـش یافته اسـت.

ــا اظهــار اینکــه همچنــان زیرمیــزی  وی ب
و نوبــت دهــی در سیســتم های درمــان 
ــد  ــردم خوان ــده شــکواییه م وابســته را عم
ــزار  ــر ۱۲ ه ــغ ب ــاه بال ــر م ــت: در ه و گف
ــاس  ــماره ۱۴۲۰ تم ــا ش ــور ب ــر در کش نف
ــات  ــه خدم ــه منظــور ارائ ــد کــه ب می گیرن
مشــاوره ای و شــکواییه های مــردم اســت.

ــتان  ــی اس ــن اجتماع ــان تأمی ــر درم مدی
ــکی را  ــجوی پزش ــت دانش ــان تربی اصفه
ــن  ــان تأمی ــازات بخــش درم ــی از امتی یک
اجتماعــی خوانــد و افــزود: تاکنــون بالــغ بر 
ــل  ــارغ التحصی ــوزش و ف ــک آم ۱۰۰ پزش

شــده اند.

۵۰ هـزار عمـل جراحـی در ۹ 
ماهه اول امسال

وی همچنیـن از کاهـش دریافت کننـدگان 
بیمـه بیـکاری خبـر داد و گفـت: بـا توجه به 
اینکـه نیـروی کار کم شـده اسـت و همواره 
این معضـل در کارخانجـات و کارگاه های ما 
وجود دارد بنابراین از تعـداد دریافت کنندگان 
بیمه بیکاری کاسـته شـده اسـت و بر اساس 
آمار از ۲۱ هـزار نفر به ۱۴ هـزار بیمه بیکاری 

رسـیده است.
رجالی از انجام صد درصد رایگان اعمال 
جراحی در بیمارستان های ملکی تأمین 
اجتماعی خبر داد و افزود: در سال گذشته 
بالغ بر ۱۰ میلیون خدمات سرپایی و ۵ میلیون 
ویزیت عمومی، تخصصی و فوق تخصصی و 

پاراکلینیک صورت گرفته است.
وی گفـت: در ۹ ماهـه اول امسـال ۸ درصـد 
افزایـش عمـل جراحـی داشـتیم و ۵۰ هـزار 

عمـل جراحـی ثبت شـده اسـت.

مدیردرمان تأمین اجتماعی اسـتان اصفهان 
میـزان نارضایتـی مـردم از نحـوه دریافـت 
خدمـات تأمین اجتماعـی را به خاطـر فاصله 
داشـتن سـطح خدمات بـا میـزان انتظـارات 
آنها اسـت به طـوری امـروز با حجـم بالایی 
از بیمـه شـده مواجهیم کـه با بسـتری که در 

اختیـار داریم متناسـب نیسـت.

هیچ کشـوری چک سـفید امضا 
برای درمان نمی دهد

وی در پاسـخ بـه این سـوال کـه چـرا تأمین 
اجتماعی بـه بخشـی از خدمات مثـل تغذیه 
نگاه زیبایی دارد و برخـی از داروهای بیماران 
صعـب العـلاج از مشـمول بیمه خارج شـده 
اسـت، گفـت: هیـچ کشـوری چـک سـفید 
امضـا بـرای درمـان نمی دهـد بطـوری کـه 
در کشـورهای دارای سیسـتم ارجـاع حتـی 
داروهـای سـرماخوردگی تحـت پوشـش 

بیمه نیسـت.

اصفهان جذابیت کاری برای پزشکان ندارد

مصرف مازوت درنیروگاه شهیدمنتظری تصمیم ملی است
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

مدیرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
اصفهـان گفت: مصـرف مـازوت در 
نیـروگاه شـهید منتظـری تصمیـم 
ملـی بـوده و بـا دسـتور وزارت نیـرو 
و وزارت نفـت اجرایی شـده اسـت.

منصور شیشـه فـروش در گفت وگو 
بـا خبرنگار مهـر اظهار کرد: سـامانه 
بارشـی هفتـه گذشـته از مناطـق 
شـمالی وارد و بیشـتر مناطق استان 
به ویژه شـرق، شـمال، غرب و مرکز 
را در برگرفـت و بارش هـای خوبی را 

با خـود بـه همراه داشـت.
وی بـا بیـان اینکـه بـه دنبـال ایـن 
سـامانه بـارش بـاران و بـرف و 
کاهـش دمای هـوا را داشـتیم، ادامه 
داد: بـر این اسـاس شـاهد یخبندان 
اجـرای  و  جاده هـا  لغزندگـی  و 
طرح های امـدادی در اسـتان بودیم.

مدیرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
اصفهـان بـا بیـان اینکـه براسـاس 
پیش بینی هواشناسـی امروز سامانه 
بارشـی بـه اسـتان اصفهـان وارد 
می شـود، اضافـه کـرد: این سـامانه 
عـلاوه بـر بـارش بـاران و بـرف، 
سـرمایی را به همراه دارد و فـردا نیز 
بـه اصفهـان می رسـد کـه البتـه به 

شـدت سـامانه قبلی نیسـت.
وی با بیـان اینکه طی چنـد روز اخیر 
به دلیل کاهـش دمـا خودپالایی جو 
را نداشتیم و در نتیجه با وجود شرایط 
ابرناکـی شـاهد کاهش کیفیـت هوا 
بودیـم، ادامـه داد: در حـال حاضـر 
کیفیـت هـوا در اصفهـان شـرایط 
ناسـالم بـرای گروه های حسـاس را 

نشـان می دهـد.
شیشـه فروش بـا اشـاره به تشـکیل 
جلسـه شـرایط اضطرار آلودگی هوا 
در اسـتانداری اصفهـان اظهـار کرد: 
البته باید توجه داشـت که از چند روز 
گذشـته بـا توجه بـه کاهش شـدید 
دمـا محدودیـت مصـرف گاز بـرای 
صنایـع اعـلام شـد و صنایع نیـز در 

این زمینـه همکاری داشـتند.
وی بـا بیـان اینکـه مرکز بهداشـت 
نیز توصیه هـای لازم را بـرای عموم 
مـردم جامعـه اعـلام کـرده اسـت، 
اضافه کـرد: همچنین سـوخت پاک 
در جایگاه های سـوخت توزیع شـده 

اسـت.
مدیرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
اصفهان بـا بیـان اینکه متأسـفانه با 
توجـه بـه بـرودت هـوا وزارت نیـرو 

و وزارت نفـت نسـبت بـه مصـرف 
مـازوت در نیـروگاه شـهید محمـد 
منتظـری تصمیـم گیـری کردنـد، 
ادامـه داد: از ابتـدای اسـفند مصرف 
مـازوت آغـاز شـده، تـا پیـش از این 
در اسـتان اجـازه مصـرف مـازوت 

نـداده بـود.
وی تاکید کرد: این تصمیم کشوری 
بـه دلیـل تأمیـن گاز اسـتان های 

شـمالی گرفتـه شـد و ایـن امـر بـه 
صـورت موقتـی خواهد بود. شیشـه 
فروش با بیان اینکـه کمیته اضطرار 
آلودگـی هـوا تاکید بر قطـع مصرف 
مـازوت در نیـروگاه شـهید محمـد 
منتظری به علت شـرایط توپوگرافی 
و عـدم خودپالایـی هـوا دارد، افزود: 
شـرکت ملـی گاز باید پیگیـر تأمین 

گاز باشـد.

وی با بیـان اینکه بـازه زمانـی برای 
مصرف مازوت تعیین نشـده اسـت، 
ادامـه داد: امیدواریـم هـر چـه زودتر 

این وضعیـت بهبـود یابد.
مدیرکل مدیریت بحران اسـتانداری 
اصفهـان گفـت: کمیته اضطـرار نیز 
تصمیـم گیـری کـرده و با توجـه به 
ورود سـامانه جدید مـدارس تعطیل 

نخواهـد بود.

گزارش

معاون فرهنگی شـهردار و رئیس سـازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: هدف از 
برگزاری نمایشـگاه قرآن انس بیشـتر جامعه با قرآن 
اسـت که امیدواریـم با برگـزاری رویدادهـای جهانی 

نور قرآن تجلی بیشـتری پیـدا کند. 
کمـال حیـدری در نشسـت خبـری نوزدهمیـن 

نمایشـگاه  قرآن و عترت  گفت:  این نمایشـگاه از ۱۹ 
تا ۲۵ اسفند و در محل سـابق نمایشگاه های اصفهان 
در پـل شهرسـتان برگـزار مـی شـود و  برنامه هـا از 

سـاعت ۱۵ تـا ۲۲ ادامـه خواهد داشـت. 
وی همچنیـن افـزود: از ۲۰۰ غرفه متقاضی شـرکت 
در نمایشـگاه، ۱۲۰ مجموعـه شـرکت می کننـد و 
۲۰ غرفـه به صـورت ویژه بـر خانـواده و نوجـوان کار 

خواهـد کرد.
معاون فرهنگی شـهردار و رئیس سـازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشـی شـهرداری اصفهان ادامه داد: در 
نمایشـگاه کمیته هـای مختلفـی از جملـه اجرایـی و 
پشـتیبانی، اطلاع رسـانی مشـغول به فعالیت هستند 
تا نقـاط ضعف سـال های قبـل را پوشـش دهنـد و از 
سـویی تمرکز مخاطب بـر نوجوانـان و جوانان شـده 

تا بـه غنـای هـدف بیفزایند. 
وی بـا بیـان اینکـه یکـی از برنامه هـای اصلـی 
نمایشـگاه تجلیل از فعالان قرآنی خواهـد بود، گفت: 
برنامه هـای  مناجات خوانـی و رونمایـی از آثار هنری 
هنرمنـدان و نرم افزارهـای جدیـد قرآنـی از جملـه 

برنامه هـای جنبـی ایـن نمایشـگاه اسـت.
سـیدمهدی سـیدین نیا مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد 

اسـلامی اسـتان اصفهـان، نیـز در ایـن نشسـت  
گفت: مـا بایـد قـرآن را دسـتور کار خـود قـرار دهیم 
تـا بسـیاری از مشـکلات حل شـود، قصـد داریـم با 
برنامه ریزی هـای انجام شـده نمایشـگاه قـرآن را به 

بهتریـن شـکل برگـزار کنیم. 
وی درباره فلسـفه معماری مسـاجد افزود: هنرمندان 
بـا درک عمقـی بـه آیـات قـرآن خالـق اثـر هنـری 
بی نظیـری هسـتند و ایـن نشـان می دهـد توجـه به 
قـرآن ثمره هـای بسـیار زیـادی خواهـد داشـت و 

شـاه کلید مشـکلات اسـت. 
مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی اسـتان اصفهان، 
بـا بیـان اینکـه ۱۷ بخـش اجرایـی بـرای برگـزاری 
ایـن نمایشـگاه همـکاری کردنـد، گفـت: سـازمان 
فرهنگـی شـهرداری، اداره کل اوقاف، حـوزه هنری، 
دفتـر تبلیغـات اسـلامی، مؤسسـه نـور نهج البلاغه، 
جامعه المصطفـی، آسـتان قـدس رضـوی، اتحادیـه 
مؤسسـات قرآنـی، حـوزه علمیـه، بنیـاد مهدویـت، 
اسـتان،  دانشـگاه های  در  ولی فقیـه  نماینـده 
انجمـن روزنامه نـگاران مسـلمان، فرهنگ و ارشـاد 
دسـتگاه هایی مشـارکت کننـده ای هسـتند کـه در 

برنامه ریـزی امـور نمایشـگاه همـکاری کردنـد. 
در ادامه این نشسـت  خبری میثم بکتاشـیان، معاون 
فرهنگـی هنـری سـازمان فرهنگـی، اجتماعـی و 
ورزشـی شـهرداری اصفهـان از برپایـی ویـژه برنامه   
برای حافظـان و قاریان روشـندلان، همایش مدیران 

مراکـز فرهنگی-قرآنی، خبـر داد و گفـت: امیدواریم 
بـا حضـور تشـکل های قرآنـی اسـتقبال خوبـی از 
ایـن نمایشـگاه  شـود، وی همچنیـن گفـت: در این 
نمایشـگاه کودک و نوجوان در راس هسـتند و تلاش 
کردیـم همـه اقشـار جامعـه و شـهروندان بـا ایـن 
نمایشـگاه ارتبـاط برقـرار کنند. بـه گفته  بکتاشـیان 
قصـد داریـم بـا اسـتفاده از تمـام ابزارهـا مفاهیـم را 
به دور از شـعار بـه کـودکان و نوجوانـان منتقل کنیم 
و برایـن اسـاس از بازی هـای فکـری و رومیـزی نیز 

بهـره می بریـم. 
معاون فرهنگی هنری سـازمان فرهنگـی، اجتماعی 
و ورزشـی شـهرداری اصفهـان،  تصریـح کـرد: اگـر 
موسسـاتی هسـتند کـه بـا ایده هـای ویـژه فعالیـت 
دارنـد امـا فضـای شـهری و منابـع ندارند، ایـن دفتر 
بـا آن هـا همـکاری می کنـد تـا ایده هـای آن هـا 

اجرایـی شـود. 
محمد گیـوی، معاون امور نمایشـگاهی، برنامه ریزی 
و بازاریابـی شـرکت نمایشـگاه های بین المللـی 
اصفهان، نیز گفـت: بخـش اجرایی نمایشـگاه قرآن 
برعهـده شـرکت نمایشـگاه اسـت و هنـوز فضـا در 
حال آماده سـازی فضـا اسـت، وی ادامـه داد،  در این 
دوره ۹۴ غرفـه در ۲ هـزار و ۲۵۰ مترمربـع پیش بینی 
شـده و باتوجه به محدودیـت متراژ، موضـوع فروش 
ملزومات عفاف و حجـاب را نخواهیم داشـت و قصد 

داریـم غنـای محتوایی مدنظـر قـرار بگیرد.

هدف از برگزاری 
نمایشگاه قرآن  
انس بیشتر جامعه 
با قرآن است

معاون  فرهنگی 
شهردار اصفهان 
اعلام کرد:
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در پرتو نور درخشـان اسـفند و عطر روزهای آخر سـال، شـکوفه ی رمضان بر درخت نـوروز گل می کند 
و ما مردم ایـران، دل های کـودکان نیازمند را همدل خواهیم شـد. 

بنیـاد دسـتان مهربـان امسـال نیز به رسـم هـر سـال، عزم خـود را بـرای رسـاندن مهـر شـما عزیزان 
بـه خانواده هـای نیازمند جـزم کرده اسـت، امـا این بـار در تلاقـی نـوروز و رمضان، بـا کمپیـن »نوروز 

آسـمانی«.
از شـما مردم سـخاوتمند ایران و حامیـان مهراندیش دعوت می شـود تا بـا حمایت از این کمپیـن، اجازه 
ندهید سـفره های رمضـان و نـوروز خانواده هـای نیازمند، خالـی از مهـر و نـور و تازگی باشـد. بی تردید 

همراهی شـما عزیـزان در این کمپین، سـرآغاز یک سـال زیبـا و پربرکـت خواهد بود. 
شما مهربانان برای حمایت از این کمیپن می توانید کمک های خود را به حساب ها واریز کنید: 

اینجا آینده می سازیم

همدلی با 
نیازمندان، در 
تلاقی ماه نور و 
سال نو 

آغاز کمپین »نوروز آسمانی« 
توسط بنیاد دستان مهربان؛

آزاده سلیمان نژاد

دارایـی هـای نامشـهود این شـرکت مانند 
دانـش و فنـاوری بشـدت نیازمنـد حمایت 
توسـط مجموعه قوانیـن مالکیـت فکری  
هسـتند و در ایـن بیـن عـلاوه بـر تقویـت 
مبادی قانونی باید خود شـرکتها نیـز با این 
دارایی های خـود آشـنا شـوند و مفهموم و 
ارزش دارایی های نامشـهود خـود را بدانند.

لازم است شرکتها لیستی تخصصی از این 
دارایی های خود را اسـتخراج کنند و سپس 
از نحوه حفاظت هر کـدام از ایـن دارایی ها 
مطلع شـوند. بطور مثال اکثر این شـرکتها 
نمی دانند یک سـری از اطلاعـات آنها جزو 
“راز تجـاری” اسـت و تنهـا زمانـی به فکر 
حفظ آنهـا می افتند کـه آن را از دسـت داده 
اند یـا حادثـه ای مشـابه را رویـت کرده اند.

امنیت دانش بنیانی
امنیـت دانـش بنیانـی مقولـه بسـیار 
مهمی اسـت کـه زیرسـاخت یک توسـعه 
پایدارملـی را پایه ریزی می کنـد زیرا امنیت 
دانش بنیانـی امنیتـی فراگیـر را در همـه 
عرصه هـا چون اقتصـاد، نظامی، پزشـکی 
و بازار را برقـرار می کند، امنیـت خود دانش 
بنیان را نیز مبانی حقوقی جامعـه و در راس 
همـه مالکیـت فکـری تامیـن میکنـد که 
طبیعی اسـت بـا سـوق جامعه ما به سـمت 
دانـش بنیانـی نیـاز واقعی مـا بـه مالکیت 
فکـری واضـح تـر دیـده خواهد شـد. پس 
توجه بـه مالکیت فکـری یـک لازمه مهم 
اسـت که نباید منتظر شـویم که نیـاز آن در 
اثـر پیدایش مشـکلات لمـس شـود بلکه 
همزمـان با رشـد شـرکتهای دانـش بنیان 
مقوله مالکیـت فکری نیز رشـد کند و همپا 
با دانـش بنیان رو بـه بالا حرکـت کند.پس 
ایـن امنیـت در کنـار مالکیت فکـری برای 
دانش بنیانی قدرت و پایندگـی را به ارمغان 
دارد و بازتاب نهایی این موضوع در توسـعه 

پایـدار متجلی خواهد شـد.

دانش بنیـان و دانشـگاه های 
نسل سوم

شـرکت های دانـش بنیـان در واقع شـکل 
بسـیار فشـرده ای از یـک دانشـگاه نسـل 
سـوم یعنی دانشـگاه های کارآفرین است و 
حتی نمونه موفق تر از دانشـگاه نسـل سوم 
می باشـند چرا که توانسـته از اعضای خود 
کارآفرینان بارزی بسـازند و از علم و تجربه 
خـود ارزش افـزوده بـرای جامعـه ایجـاد 
کنند ولی بسـیاری دانشـگاه های مـا هنوز 
جرات و شـهامت تولیـد ثـروت از علم خود 
را نیافته انـد حتی بر روی کاغـذ و آیین نامه 
ها لذا بـا ایجـاد ارتباط بیـن این شـرکتها و 
دانشـگاه ها منابع عظیمی از علم آکادمیک 
جامعه می تواند بـه مرور زمـان وارد عرصه 
تجارت گردد. جالبتر اینکه دانشـگاه نسـل 
سـه نیـز رسـالتش تبدیـل علـم یـا همان 
فکـر بـه ثـروت )ثـروت از جنـس مالکیت 
اسـت( را دارد یعنـی ایـن دانشـگاه ها نیـز 
تقارب و تزدیکی بسـیار عمیقـی با مالکیت 
فکری دارند.شـرکت ها دانش بنیـان مانند 
دانشگاه های نسل سـه در فضای اقتصادی 
تنفـس و ارتـزاق می کننـد و هـر جـا بحث 
پول باشـد پای مناقشات و مسـایل حقوقی 
چـون مالکیـت فکـری نیـز بـاز می شـود 
پس با ورود دانشـگاهها به ایـن عرصه می 
توان ایـن مـوارد را از قبل آسـیب شناسـی 
کـرد و همزمـان با کمـک به شـرکت های 
دانش بنیان اسـاتید و فـارغ التحصیـلان را 

نیز بـه ایـن شـرکت ها وارد کرد.



خبـر 

جشن پیروزی نماینده 
منتخب غرب استان

باحضور پرشور حامیان 
فریدونشهری؛

جشن مردمی پیروزی نماینده منتخب 
فریدونشهر،  فریدن،  شهرستان های 
بویین میاندشت و چادگان در مجلس 

دوازدهم در فریدونشهر برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز 
اصفهان؛ در این مراسم حجت الاسلام 
مردم  منتخب  سیاوشی  اسماعیل 
فریدونشهر،  فریدن،  شهرستان های 
درمجلس  چادگان  و  میاندشت  بویین 
اصلی  پیروز  را  مردم  حماسی  حضور 
حضورپرشور  وگفت:  دانست  انتخابات 
مردم در انتخابات ۱۱ اسفند زیر سایه 
دشمنان  رسانه ای  بمباران  شدیدترین 
انقلاب اسلامی برای تحریم انتخابات، 
به دنیا این پیام را مخابره کرد که ملت 
نظام  و  کشور  پشتیبان  همیشه  ایران 

شان هستند.
را  بیکاری  منتخب،  نماینده  این 
بزرگترن معظل حوزه انتخابیه فریدن، 
فریدونشهر، بویین میاندشت و چادگان 
برشمرد و افزود: در چهارسال نمایندگی 
تشکیل  با  اسلامی  شورای  مجلس 
کارگروه های مختلف وایجاد اتاق فکر 
و دعوت ازسرمایه گذاران برای سرمایه 
گذاری در شهرستان های غرب استان 
تلاش خواهم کرد بیکاری و مهاجرت 
به حاشیه شهر های بزرگ را به حداقل 

برسانم.
وی با بیان اینکه در چهار سال نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی من نماینده گروه 
و حزب خاصی نیستم بلکه نماینده تمام 
مردم حوزه انتخابیه با سلایق مختلف 
غرب  شهرستان های  گفت:  هستم، 
استان ظرفیت های بالقوه ای بخصوص 
در کشاورزی، دامداری، گردشگری دارند 
که متاسفانه توجه زیادی در سال های 

گذشته به آنها نشده است.

مدیران اداری به 
همراه نماینده 
مجلس مطالبات را 
پیگیری کنند

فرماندار تیران و کرون:
فرماندار تیران و کرون گفت: مدیران و کارکنان دستگاه های اداری با همکاری 
نماینده مجلس مطالبات مردم این شهرستان را پیگیری کنند تا زیرساخت ها 

توسعه پیدا کند.
علی محمدی کیا در نشست با مدیران ادارات و دستگاه های دولتی و خدمات 
رسان تیران و کرون با اشاره به مشارکت مردم در انتخابات، اظهار کرد: ملت 

ایران واقعیت ها شناخته اند و همراه با تبلیغات دشمنان نمی شوند.
وی افزود: دشمن تلاش خود را برای کاهش مشارکت به کار گرفته بود، اما 
از هوشیاری و دلدادگی ملت ایران نسبت به میهن خودشان خبر نداشت که 

همراهی با آن ها ندارند. فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه مشارکت مردمی 
در تیران و کرون به ۵۳ درصد در روز انتخابات رسیده است، خاطرنشان کرد: 
میانگین مشارکت در حوزه انتخابیه نجف آباد و تیران و کرون ۳۸ درصد بود که 

ابوالفضل ابوترابی با ۴۰۲۵۰ رأی به عنوان نماینده انتخاب شد.
محمدی کیا با بیان اینکه حق مردم خدمت است، اضافه کرد: مدیران و کارکنان 
دستگاه های اداری با همکاری نماینده مجلس مطالبات مردم این شهرستان را 
پیگیری کنند تا زیرساخت ها توسعه پیدا کند. وی ادامه داد: احداث بیمارستان امام 
رضا )ع( مهم ترین مطالبه مردم این شهرستان بوده است که باید برای تحقق آن 

با عزم همگانی دولت، مسئولان و نماینده مجلس محقق شود. فرماندار تیران 
و کرون توسعه راه ها، احداث مراکز فرهنگی و ورزشی را از دیگر مطالبات مردم 
این منطقه دانست و تاکید کرد: علاوه بر توسعه زیرساختی، ارائه خدمات نیز 

مورد توجه بود که باید کارکنان اداری و سازمان های خدماتی به آن بپردازند.
محمدی کیا گفت: خدمت رسانی به موقع رضایتمندی را افزایش می دهد و همین 
موضوع بر افزایش مشارکت تأثیر می گذارد؛ بنابراین مسئولان اداری ضمن توجه 
به این مسئله مهم نسبت به اطلاع رسانی خدمات ارائه شده نیز برنامه ریزی و 

اقدام کنند.

یک مسئول خبر داد:

رئیـس کمیتـه امـداد تیران و کـرون گفت: 
میـزان کمک هـای مردمـی کمیتـه امـداد 
این شهرسـتان در سـال جاری در مقایسـه 
بـا سـال گذشـته ۵۰ درصـد افزایـش یافته 

ست. ا
اردشـیر فـرخ ونـد در گفت وگـو با ایسـنا از 
افزایـش درآمدهـای مردمـی کمیتـه امداد 
تیـران و کـرون خبـر داد و اظهـار کـرد: 
امسـال کمک هـای مردمی این شهرسـتان 
بـرای حمایـت از مددجویـان کمیتـه امداد 

بـه ۲۰۰ میلیـارد ریال رسـیده اسـت.
بـه  کمک هـا  ایـن  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
صـورت نقـدی و غیرنقـدی اسـت، افـزود: 
غیرنقـدی  کمک هـا  درصـد   ۵۰ از  بیـش 
بـوده کـه ارزش دارایـی آنهـا قابـل توجـه 
و مـورد نیـاز اساسـی خانوارهـا محسـوب 

می شـود.
رئیـس کمیتـه امداد تیـران و کـرون، ادامه 
مرغداری هـا،  مثـل  صنفـی  فعـالان  داد: 
بـزرگ  فروشـگاه های  و  کارخانـه داران 
تحـت  خانواده هـای  مایحتـاج  تأمیـن  در 
پوشـش نهادهـای حمایتی همـکاری دارند 
و همیـن کمک ها گره گشـای آنـان خواهد 

. د بو
بـه اعتقـاد وی بـدون مشـارکت خیـران و 
آحـاد جامعـه، تأمیـن نیازهـای افـراد تحت 
و  نبـوده  میسـر  امـداد  کمیتـه  پوشـش 

نمی دهـد. کفـاف  دولتـی  اعتبـارات 
فـرخ ونـد بـا اشـاره بـه ۱۸۰۰ دانش آمـوز 
نیازمند، خاطرنشـان کـرد: حامیان و خیران 
مشـکلات  از  گـره  خـود  کمک هـای  بـا 
همیـن  و  کرده انـد  بـاز  خانواده هـا  ایـن 

مسـاعدت ها باعـث شـده عـلاوه بـر رفـع 
نیـاز تحصیلـی در حـل مشـکلات زندگـی 

و شـب عیـد آن هـا نیـز مؤثـر باشـد.
بـه گفتـه وی، پنـج مرکـز نیکـوکاری در 
امـر  تأسـیس شـده کـه  تیـران و کـرون 
مردمـی  توزیـع کمک هـای  و  جمـع آوری 
در  مراکـز  کـه همیـن  انجـام می دهـد  را 
اعتمادسـازی و افزایـش مشـارکت مردمی 

ایفـا کرده انـد. نقـش مهمـی را 
رئیـس کمیته امـداد تیران و کـرون با بیان 
اینکه مشـکلات معیشـتی بـر زندگی مردم 
نیکـوکاری  مراکـز  بـه  مراجعـه  میـزان  و 
اعتبـارات  توزیـع  داده، گفـت:  افزایـش  را 
افـراد  جمعیـت  کاهـش  در  اشـتغال زایی 
تحـت پوشـش و رفـع نیـاز مؤثر بـوده ولی 
بایـد عـلاوه بر رفـع گره های اقتصـادی به 
کمـک  خودکفایـی  در  آسـیب پذیر   اقشـار 

شود.
وی اشـتغال، مسـکن، درمـان و تحصیل را 
از مهم تریـن نیازهـای مددجویـان کمیتـه 
امـداد تیـران و کـرون اعلام کـرد و گفت: 
بـا کمک هـای مـردم و بسـته های حمایتی 
دولـت بخشـی از ایـن نیازهـا تأمین شـده 
ولـی بـه حمایـت بیشـتر از ایـن قشـر نیـا 

است. ز 
از  خانـوار   ۳۰۰ کـرد:  اضافـه  ونـد  فـرخ 
مددجویـان کمیتـه امـداد تیـران و کـرون 
فاقـد مسـکن هسـتند و همیـن موضـوع 
ایجـاد  آنـان  بـرای  را  زیـادی  مشـکلات 
کـرده و سـهم زیـادی از درآمـد سرپرسـت 
بـه  بایـد  مردمـی  کمک هـای  و  خانـواده 

یابـد. اختصـاص  اجاره بهـا 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: شروع به کار 
مرکز »سی تی آنژیوگرافی« بیمارستان شهید بهشتی 
موجب افزایش سطح سلامت شهروندان منطقه شمال 
استان اصفهان و بهبود خدمات درمانی این واحد درمانی 

خواهد شد.
تی  سی  مرکز  کار  به  شروع  آیین  در  ساکی،  کورش 
آنژیوگرافی بیمارستان شهید بهشتی کاشان، اظهار کرد: 
پیشگیری از اعزام بیماران عروقی و قلبی به تهران و 
با  که  است  مرکز  این  مزیت های  جمله  از  اصفهان 

مشارکت نیکوکاران راه اندازی شد.
وی افزود: نیکوکاران، برکتی برای منطقه کاشان هستند 
که حضور آنها در همه عرصه ها موجب توسعه پیشرفت 
کشور می شود و مشارکت آنها در عرصه سلامت بسیار 

ارزشمند است.
ساکی گفت: مرکز سی تی آنژیوگرافی بیمارستان شهید 
بهشتی در زمینی به مساحت ۲۳۰ متر مربع بوده که 
۱۴۰ میلیارد ریال هزینه آن از محل مشارکت شهروندان 

نیکوکار تأمین شده است.
همچنین منتخب مردم شهرستان های کاشان و آران و 
بیدگل، گفت: بیمارستان شهید بهشتی کاشان با وجود 
محدودیت و کمبود بودجه و اعتبارات، خدمات درمانی 
در سطح استان به شهرستان های شمال استان اصفهان، 
محلات، اردستان، دلیجان، گلپایگان و غیره ارائه می کند.

بهشتی  بیمارستان شهید  کرد:  اظهار  معینی  مصطفی 
کاشان فرا شهرستانی است و باید بودجه استانی داشته 
باشد و اگر گفته می شود کاشان باید استان شود به این 

علت است که کار استانی انجام می دهد و صنعت این 
منطقه از ۲۰ استان کشو برتر است.

وی افزود: نیکوکاران منطقه کاشان در حوزه بهداشت 
خدمات بسیاری ارائه کردند، نقش وزارت بهداشت در 
این حوزه چیست؟ نیکوکار شریفی امروز این مرکز را 
ایجاد کرده است، اما وزارت بهداشت و بخش دولتی هم 

باید هزینه کنند.
تشویق  برای  باید  بهداشت  وزارت  گفت:  معینی 
نیکوکاران اقداماتی انجام دهد و از آنها بیشتر حمایت 
کند. نماینده مجلس به عنوان زبان گویای مردم ابزارهای 
تذکر شفاهی، سؤال، استیضاح، تحقیق و تفحص را در 
اختیار دارد و برای خدمت به مردم منطقه کاشان از همه 

ظرفیت ها استفاده می کنم.

رئیس کمیته امداد تیران و کرون:

 کمک های مردمی کمیته امداد تیرانشروع به کار مرکز »سی تی آنژیوگرافی« بیمارستان شهید بهشتی کاشان
 ۵۰ درصد افزایش یافته است
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شرکت پشتیبانى امور دام اســتان اصفهان(به نشانى: اصفهان-دروازه شــیراز-خیابان دانشگاه-
خیابان توحید-نبش خیابان شــهیدموحدى نیا- شرکت پشــتیبانى اموردام استان اصفهان  و تلفن 
4-36214482)داخلى 165  در نظر دارد مزایده عمومى اجاره زمین چمن طبیعى به شماره مزایده 5002001014000019  را 

از طریق  سامانه  تدارکات  الکترونیکى  دولت  برگزار  نماید. 
-نوع تضمین شرکت در مزایده: نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده (فرآیند ارجاع کار) : 10 ٪ مبلغ  کارشناسى  به  نام  
مزایده  گزار  و اصل تضمین و اسناد  را  ضمن بارگذارى در سامانه ستاد،   در  پاکت  (الف)  به همراه  پاکت (ب) لاك  و مهر شده  

با محتوى  شرایط عمومى و مبایعه نامه  مهر و امضا  و تا قبل از بازگشایى پاکات به واحد مالى مزایده گزار تسلیم نمایند.
قیمت پایه کارشناسى: سالیانه به مبلغ( 3/500/000/000 ریال) سه میلیارد و پانصد میلیون ریال 

-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده(350/000/000 ریال) ســیصدو پنجاه میلیون ریال بنام اداره کل پشتیبانى اموردام 
استان اصفهان

1-تاریخ  انتشار در سامانه ستاد: از تاریخ 1402/12/14 ساعت 00:09 تا تاریخ 1402/12/27 ساعت 08:00
2- دریافت اسناد از سامانه ستاد: تا تاریخ 1402/12/17 ساعت: 08:00

3-مهلت بازدید با هماهنگى قبلى:  از تاریخ 1402/12/14 تا تاریخ 1402/12/17 از ساعت 09:00 الى 12:00
4-زمان  تحویل  پاکت  هاى  الف و ب -  تا ساعت: 08:00  مورخ  1402/12/27 

5-مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد از تاریخ 1402/12/14 ساعت 09:00 تا تاریخ 1402/12/27 ساعت 08:00
6- بازگشایى: در تاریخ 1402/12/27 ساعت: 08:15

 آگهى مزایده عمومى

شناسه آگهى: 1679928

نوبت دوم

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: کالا و خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد 
قانون برگزارى مناقصات و آئین نامه معاملات، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به صورت مناقصه عمومى 
دو مرحله اى از بین تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط که در ســامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نام 

نموده اند، خریدارى نماید. 
*لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

پیشــنهاد دهنــدگان مــى تواننــد اســناد مناقصــه بــه شــرح فــوق را از طریــق ســایت
 https://www.setadiran.ir/setad/cms دریافــت و حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشــنبه مورخ 
1403/01/06 در سامانه فوق بارگذارى نمایند و همچنین اسناد فیزیکى (پاکت الف- ضمانت نامه) خود را به نشانى: 
اصفهان، چهارباغ عباسى- خیابان عباس آباد- ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه 
همکف- دبیرخانه، تحویل نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر بارگذارى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

عدم ارسال پاکت الف (ضمانت نامه بانکى) تا موعد اعلام شده موجب ابطال مدارك مناقصه گر مى گردد.
شماره تلفن واحد مناقصات: 34121487-031 آقاى مرادى و جهت آگاهى بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات و شرح 
خدمات مناقصات با شماره تلفن رئیس گروه نظارت بر لوازم اندازه گیرى دیماندى: 34121269-031 آقاى مهندس 

قدرتى پور 
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 ، دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 021-85193768 

تماس حاصل فرمائید.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

* شــرکت کنندگان در مناقصه مى بایست 72 ساعت قبل از انقضاى مهلت تسلیم پیشــنهاد با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در 

غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

* پیشنهاد دهنده مى بایست صرفا در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نام کرده باشد.
* به مدارك، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

کنتورهوشمند تکفاز فهام یک به همراه ماژول مخابراتى، آنتن جانبى و قاب مکمل

شماره مناقصه 
مرجع

شماره مناقصه در 
سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت 
(ستاد)

تاریخ توزیع 
دفترچه

آخرین مهلت 
دریافت 

اسناد

آخرین مهلت 
بارگذارى و 
تحویل پاکات

بازگشائى 
اسناد ارزیابى 

کیفى

مبلغ تضمین 
(ریال)

4021103820020012110000711402/12/151402/12/211403/01/06 1403/01/07
93/019/000/000 صبح

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى 

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان- امور تدارکات و بازرگانى

« آگهـی مناقصه عمومی »
شهرداري دولت آباد در نظر دارد: نسبت به واگذاري مدیریت ، حفاظت ،  حــراست و نگهداري  عرصه فضاي سبز، کلیه سیستم هاي آبیاري و برقی ، آبنماها، 
مبلمان، اسباب بازي ها ، وسایل حرکت درمانی و سرویس هاي بهداشتی، اعــــیان، سطوح سخت، مستحدثات محدوده پیمان و  تامیـــن نهاده هاي 

مورد نیاز شهرداري دولت آباد از طریق برگزاري آگهی مناقصه عمومی اقدام نماید. 
مهلت دریافت اسناد مناقصه،ارائه پیشنهاد قیمت و رمزگشایی و اعلام نتیجه

مهلت دریافت اسناد مناقصه : روز دو شنبه مورخ  1402/12/14
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : تا پایان وقت اداري روز شنبه 1402/12/26 

زمان رمزگشایی و اعلام نتیجه : بعداز پایان وقت اداري روز شنبه 1402/12/26 
محل دریافت اسناد مناقصه:سامانه تدارکات الکترونیک دولت (https://setadiran.ir) - تلفن 031-45822010

محمد حسن یاري - شهردار دولت آباد 

نوبت دوم

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
موبایل:09301638346

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

شناسه آگهى: 1676177
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Iran’s Trade Promotion Organi-
zation (TPO) held a conference 
on Syria’s trade opportunities 
for Iranian business operators 
on Sunday, RINA reported.
The conference dubbed “Re-
construction of Syria” was 
attended by officials from the 
two countries and representa-
tives of companies from both 
sides.
Speaking at the event, Abdola-
mir Rabihavi, the director gen-
eral of TPO West Asia Office, 

said the economic cooperation 
between Iran and Syria has en-
tered a new stage, adding that 
Iranian business operators 
have a potential $5.0 billion 
market waiting for them.
“Syria is looking forward to 
the expansion of economic ties 
with Iran,” Rabihavi said.
Iran, Syria to establish joint 
bank
According to the official, the 
Central Bank of Iran (CBI) has 
agreed to establish a joint bank 

with Syria.
“Initial discussions on the 
establishment of a joint bank 
between Iran and Syria have 
been carried out. This bank will 
act far from international sanc-
tions against Iran and Syria. 
We hope that the bank will reo-
pen next year,” he said.
Negotiations on FTA ongoing
He further noted that the Free 
Trade Agreement (FTA) be-
tween the two countries is 
expected to be implemented in 

the next Iranian calendar year 
(begins on March 20).
According to Rabihavi, the two 
countries have set the goal to 
increase their mutual trade ex-
changes to $500 million, next 
year.
As the body in charge of the 
country’s foreign trade sector, 
TPO has presented plans for 
the economic development of 
the two countries to the sec-
retariat of the joint commis-
sion of the two countries, the 
ambassadors, and the foreign 
ministry, the official said.
“Our most important program 
is to attend international ex-
hibitions in Syria and it is an 
opportunity for people traders 
who want to enter the Syrian 
market to establish them-
selves,” he noted.
Rabihavi had earlier said that 
Syria is one of the export tar-
get countries of the Islamic 
Republic, and after the end 
of the military crisis and the 
establishment of peace in the 
region, Iranian traders and 
businessmen are getting more 
interested in the Syrian market.
The official said the organi-
zation has been taking effec-
tive measures to increase the 
share of Iranian companies in 
the Syrian market.

He pointed to the Free Trade 
Agreement (FTA) between Teh-
ran and Damascus and added 
that the customs tariffs agreed 
with Syria have been mini-
mized to the zero level.
The two countries have high 
potential and capacities to 
boost their trade, Rabihavi 
added.
As stated by the former TPO 
head, Iran has allocated a 
special budget of $50 million 
to support the Iranian export 
companies active in the Syrian 
market.
“Iran and Syria have good po-
litical relations and we must 
use this opportunity and en-
courage the private sector and 
our businessmen to enter the 
Syrian market and the govern-
ment must do its best in this 
regard,” Alireza Peyman Pak 
said.
Iran and Syria signed four 
documents to boost coopera-
tion in the fields of trade and 
industry during a visit of an 
Iranian delegation headed by 
the country’s industry minister 
to Damascus in 2022.
The documents were inked at 
the end of the two countries’ 
joint economic and industrial 
committee meetings which 
were held in the Syrian capital.

Tehran hosts Iran-Syria trade conferenceOver five million 
landmines cleared 
from contaminated 
border areas: com-

mander
The Deputy of the Army Ground 
Forces has announced a significant 
milestone in the ongoing efforts to 
clear landmines and unexploded 
ordnance from Iran’s border re-
gions. 
Brigadier General Arjmandi revealed 
that more than five million landmin-
es and over 6 million unfired bullets 
dating back to the Sacred Defense 
era have been safely cleared by the 
Iranian Army’s engineering units. 
The Sacred Defense refers to the 
Iran-Iraq war of the 1980s.  
Speaking at a festival on Sunday, 
General Arjmandi paid tribute to the 
dedication and sacrifice of those in-
volved in the clearance operations, 
noting that over 170 martyrs and 
752 veteran personnel have been 
committed to the cause, under-
scoring the profound commitment 
to the revolution.
Highlighting the extensive role of 
the engineering units within Iran’s 
military framework, General Arj-
mandi emphasized their nationwide 
presence and diverse operational 
scope. He described how these 
units are structured to support mis-
sions ranging from frontline opera-
tions to deep territorial defense.
“Engineer’s Day commemorates 
the bravery of our engineering sol-
diers during the eight years of the 
Sacred Defense,” the general re-
marked, praising the pivotal role of 
the unit in creating pathways to the 
advancement of their comrades.
General Arjmandi elaborated on 
the multifaceted tasks undertaken 
by the engineering units, which 
include constructing defensive 
barriers, deploying various types 
of minefields, building bridges for 
offensive maneuvers, and clearing 
enemy obstacles to thwart ad-
vancements.
Reflecting on the challenges faced 
during the Sacred Defense, Gen-
eral Arjmandi recounted instances 
where engineering units facilitated 
the passage of combat units and 
heavy equipment across treacher-
ous terrains, such as raging rivers 
like the Karun and Karkheh.
Turning to the imposed war, General 
Arjmandi highlighted the extensive 
mining of border regions by Iraq in 
the late 1980s. He stressed that the 
clearance of millions of mines and 
bullets from contaminated border 
areas remains a critical aspect of 
the engineering units’ ongoing ef-
forts, with a significant number of 
personnel dedicated to this cause.
Beyond the conflict era, he em-
phasized the evolving role of engi-
neering units in enhancing national 
security and spearheading civil pro-
jects. He cited achievements in for-
tifying border defenses, improving 
infrastructure, and implementing 
civil initiatives under the guidance 
of the Islamic Revolution’s Leader.
In recent years, the army’s Ground 
Force engineering has undergone 
significant upgrades, with invest-
ments in advanced equipment and 
infrastructure. 
General Arjmandi outlined initia-
tives to enhance combat capabili-
ties, including the procurement of 
new engineering equipment and 
the modernization of existing ma-
chinery.
Additionally, he highlighted the 
engineering units’ contributions 
to community development, citing 
projects aimed at improving ac-
cess to water, transportation, and 
residential infrastructure in various 
provinces.
In conclusion, the general reaf-
firmed the engineering units’ un-
wavering commitment to national 
security and public welfare, show-
casing a legacy of resilience and 
service to the Iranian people.

Commodities worth 
over $800m traded 
at IME in a week

During the past Iranian calendar 
week (ended on Friday), Iran Mer-
cantile Exchange (IME) witnessed 
trade of 3,112,323 tons of com-
modities with a total trading value 
of nearly $804 million, posting 
growths of four percent and 21 
percent in volume and value of 
trades compared with the week 
before that.
As reported by the IME’s Public 
Relations and International Affairs 
Department, the exchange saw 
on its metals and minerals trad-
ing floor trade of 2,506,566 tons 
of commodities worth more than 
$531 million.
On this floor the IME sold 
1,396,003 tons of cement, 
550,609 tons of steel, 514,000 
tons of iron ore, 124,300 tons 
of sponge iron, 10,675 tons of 
aluminum, 9,614 tons of copper, 
1,115 tons of zinc and 250 tons of 
molybdenum concentrate.
Furthermore, the IME witnessed 
on both domestic and export 
rings of its oil and petrochemi-
cal trading floor 593,774 tons of 
commodities valued at more than 
$258 million.
Commodities traded on this floor 
included 159,000 tons of vacuum 
bottom, 113,327 tons of polymer-
ic products, 42,146 tons of chem-
icals, 35,300 tons of lube cut, 
4,890 tons of sulfur, 4,797 tons 
of oil, 1,295 tons of bitumen, 540 
tons of feedstock and 104 tons of 
petroleum products.
The IME also traded within the 
same week 11,982 tons of goods 
on its side market.
As previously reported, during the 
past Iranian calendar month (end-
ed on February 19) Iran Mercan-
tile Exchange witnessed trade of 
14,158,727 tons of commodities 
and 337 vehicles with a total trad-
ing value of more than $3 billion 
on its physical market, logging 
growths of 1.2 percent in volume 
and 14.6 percent in value of trades 
compared with the month before 
that.
As reported by the IME’s Public 
Relations and International Affairs 
Department, the exchange saw on 
its metals and minerals trading 
floor, trade of 11,508,886 tons 
of commodities and 337 vehicles 
valued at more than $2 billion.
On this floor the IME sold 
5,964,981 tons of cement, 
2,694,000 tons of iron ore, 
2,036,041 tons of steel, 712,500 
tons of sponge iron, 96,850 tons 
of zinc, 42,959 tons of copper, 
40,800 tons of aluminum, 35,000 
tons of cast iron, 1,150 tons of 
molybdenum concentrate, 57 
tons of precious metals concen-
trate and 337 vehicles.
Moreover, the exchange saw trade 
of 2,442,645 tons of commodities 
worth more than $1 billion on 
both domestic and export rings of 
its oil and petrochemical trading 
floor.
Items traded on this floor included 
883,906 tons of bitumen, 677,500 
tons of vacuum bottom, 474,154 
tons of polymeric products, 
151,100 tons of lube cut, 152,866 
tons of chemicals, 49,025 tons of 
sulfur, 24,998 tons of oil, 3,640 
tons of petroleum products, 1,705 
tons of feedstock and 1,395 tons 
of waterproofing materials.
Last was the IME’s side market 
on which the exchange traded 
116,215 tons of goods.
IME is one of the four major 
stock markets of Iran, the other 
three markets are Tehran Stock 
Exchange (TSE), Iran’s over-the-
counter (OTC) market known also 
as Iran Fara Bourse (IFB), and Iran 
Energy Exchange (IRENEX).

Transit of commodities through Iran 
increased by 35 percent during the first 
11 months of the current Iranian calen-
dar year (March 21, 2023-February 19, 
2024), as compared to the same period 
of time in the past year, according to the 
data released by the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration (IRICA).
Based on the IRICA data, 16.2 million 
tons of goods were transited via the 
country in the mentioned 11-month pe-
riod.
As stated by Deputy Transport Minister 
Shahriyar Afandizadeh, the achieve-
ments resulting from promoting transit 
negotiations, and the foundations of the 
“Iran-Way” initiative has resulted in the 
growth of transit via the country in this 
year.
The continuous trend of recent transit 
records via the country and the increas-
ing interest of governments, traders, and 
those active in transport sectors from 
neighboring, regional and extra-regional 
countries in the transit and logistics sit-
uation of the Islamic Republic of Iran in-
dicate the fruitfulness of the transforma-
tional approach of the 13th government 
to the strategic issue of transit, with em-
phasis on the development of all-round 
economic relations with neighbors, the 
official stressed.
As stated by Transport and Urban Devel-
opment Minister Mehrdad Bazrpash, the 
“Iran Way” initiative made by the current 
Iranian government, lets the neighboring 
countries use Iran as a route or a solu-
tion that facilitates their access to inter-
national waters.
Iran Way initiative is the gateway to Iran’s 
land of transit opportunities, the minister 
has underlined.
As previously announced by Afandiza-
deh, 10.8 million tons of commodities 
were transited through the country in the 
past Iranian calendar year 1401 (ended 
on March 20).
The official also announced that Iran reg-
istered a new record high with the tran-
sit of 8.3 million tons of non-oil goods 
in 1401, adding that 2.5 million tons of 
oil products were also transited via the 
country in the previous year.
“Considering the transit of 7.5 million 

tons of non-oil goods in 1400, we have 
seen a 10.7-percent growth in the transit 
of this type of goods in 1401 compared 
to the previous year”, he said.
“In 1401, we witnessed important de-
velopments and achievements in the 
strategic and operational areas of the 
country’s transit, whose definitive effects 
will be seen gradually and steadily on 
the growth of transit from the country in 
1402 and the coming years”, the deputy 
transport minister further highlighted.
Afandizadeh then explained: “In line 
with the activation and development of 
the North-South International Transport 
Corridor, in a tripartite meeting in last 
September between the high-ranking 
officials of our country and the Russian 
Federation and the Republic of Azerbaijan 
in Baku, while aiming to achieve the tran-
sit of 15 million tons of goods through 
this corridor by 2030, agreements were 
reached in the field of strengthening the 
cooperation of the three countries in joint 
investment and financing, the comple-
tion and development of key infrastruc-
tures and their exploitation, especially 
the construction of the Rasht-Astara rail-
way line, facilitating cross-border traffic 
of goods and increasing the quality and 
quantity of this traffic”, adding that the 
implementation of these agreements is 
being followed up.
He went on to say, “One of the most 
important events last year was Iran’s 
full membership in the Shanghai Coop-

eration Organization (SCO). In a short 
period of time after the meeting of the 
heads of Shanghai in September 1401 
in Samarkand, the first six-party meeting 
of the transport ministers of Iran and the 
countries of Central Asia, in addition to 
Russia and Azerbaijan was held in Teh-
ran in October 1401 with the goal of 
achieving 20-million tons of annual tran-
sit between Iran and Central Asian coun-
tries, as an area with a very high role and 
importance in east-west and north-south 
transit, especially after the recent region-
al and international developments, which 
was approved by the members.”
This year, the issue of transit and playing 
a role in major programs such as those 
related to China’s Belt and Road Initia-
tive, Shanghai Cooperation Organization, 
Economic Cooperation Organization 
(ECO), and Eurasian Economic Union 
(EAEU) is one of the main priorities of 
the Transport Ministry in developing 
transport relations with regional and ex-
tra-regional target countries, the deputy 
transport minister noted.
After seven years of reduction in the tran-
sit of goods from the country, the growth 
path of transit resumed in the past Irani-
an calendar year 1400 (ended on March 
20, 2022) and with the passage of 12.65 
million tons of goods through Iran, a 
growth of 68 percent was achieved.
The policy of paying attention to neigh-
bors and developing political and 
economic relations with neighboring 

countries in the current government, in-
creasing attention to road and rail routes 
in the world, and the efforts and cooper-
ation of transportation and trade-related 
organizations in establishing or activat-
ing corridors through the country has led 
to significant growth in transit of goods 
through Iran.
Iran is one of the countries with a special 
status in trade and transit relations due 
to its strategic location and special ge-
ography, as the country is the passage of 
several important international corridors.
Considering its geographical location, 
Iran can play a significant role in the 
transit of goods in the region and benefit 
a lot from its status in this due.
Paying attention to upstream documents, 
especially the country’s development 
plans, and the government’s decision to 
develop transit, paying special attention 
to infrastructure development, reducing 
transit time, making it cheaper to cross 
Iran and making more advantages over 
competitors, due to the short path for 
customers, can lead to facilitating the de-
velopment of transit so that the country 
can reach the desired growth in this due.
In early June, 2023, Afandizadeh an-
nounced that the Transport and Urban 
Development Ministry is preparing a five-
year comprehensive plan for increasing 
transportation and transit relations with 
Central Asia, as well as the Persian Gulf 
and the Sea of Oman countries.
The plan includes the basic strategies 
and executive roadmap in a step-by-
step manner for the next five years and 
will mark the evolution of the bilateral 
transport and transit relations with the 
target countries, including the countries 
of Central Asia and the Persian Gulf and 
the Sea of Oman, Afandizadeh explained.
This year, the issue of transit and playing 
a role in major programs such as those 
related to China’s Belt and Road Initia-
tive, Shanghai Cooperation Organization, 
Economic Cooperation Organization 
(ECO), and Eurasian Economic Union 
(EAEU) is one of the main priorities of 
the Transport Ministry in developing 
transport relations with regional and ex-
tra-regional target countries, the deputy 
transport minister noted.

Transit of goods via Iran rises 35% in 11 months on year

Iran on Sunday executed a Mos-
sad agent who had tried to blow 
up a workshop complex of the 
Defense Ministry with drones 
in the central city of Isfahan on 
January 28, 2023.
After the failed sabotage attack 

the Mossad agent left the coun-
try with a forged ID but was ar-
rested 13 days later in a neigh-
boring country by forces from 
the Intelligence Ministry and 
the Islamic Revolution Guards 
Corps (IRGC), the chief of the Is-

fahan Justice Department said.
The drone attack on the mili-
tary installation was directed 
by Israel. U.S. officials cited by 
Western media at the time also 
believed Israel was behind the 
attack.

Mossad agent executed for 
2023 Israeli attack on 

military site in Isfahan
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
rose 60,470 points (2.9 percent) 
to 2,147,010 on Sunday, which is 
the second day of the Iranian cal-
endar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX rises 
60,000 points 
on SundayTuesday, March 5, 2024
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Commodities 
worth over $1.3b 

exported from 
Isfahan province 

in 11 months
Non-oil products worth $1.322 
billion were exported from Is-
fahan province during the first 
11 months of the current Ira-
nian calendar year (March 21, 
2023-February 19, 2024), the 
director-general of the prov-
ince’s Customs Department 
announced.
Rasoul Kouhestani-Pajouh put 
the weight of exported goods at 
2.115 million tons.
The official listed the export 
items of Isfahan province as 
759 types of goods and stated 
that during this period 87 per-
cent of the total export prod-
ucts of Isfahan province in-
clude cast iron, iron, steel and 
its products, petrochemical 
products and petroleum prod-
ucts, machine and handwoven 
carpets, dairy products, copper 
and its artifacts.
He said that the products were 
exported from the province to 
92 countries around the world 
during the first 11 months of 
the present year, and named 
Iraq, Pakistan, Afghanistan, 
Turkey and the United Arab 
Emirates (UAE) as the major 
export destinations.
As previously announced by 
the head of the Islamic Repub-
lic of Iran Customs Administra-
tion (IRICA), the value of Iran’s 
foreign trade including oil and 
technical engineering services 
reached $138.8 billion in the 
first 11 months of the current 
Iranian calendar year.
According to Mohammad 
Rezvanifar, the value of the 
Islamic Republic’s trade with 
the partners in the mentioned 
11 months increased by 2.7 
percent compared to the same 
period last year, IRNA reported.
The official put the country’s 
non-oil exports, excluding ex-
ports of electricity, crude oil, 
and techno-engineering servic-
es, at 124.7 million tons worth 
$44.8 billion which shows an 
11.42 percent rise in terms of 
tonnage and an 8.87 percent 
decline in terms of value.
He said that Iran’s foreign 
trade, including oil exports, has 
registered a $19 billion surplus 
while seeing a $15 billion defi-
cit without petrodollars.
Iran exported $32.59 billion 
of crude oil and $1.9 billion of 
technical engineering services 
in the first 11 months of this 
year, according to Rezvanifar.
During this period, liquefied 
natural gas with $3.0 billion, 
liquefied propane with $2.8 
billion, and methanol with $2.0 
billion were Iran’s top exported 
items.
Iran’s top export destination 
during this period was Chi-
na with $12.7 billion worth of 
imports from the Islamic Re-
public, followed by Iraq with 
$8.6 billion, the United Arab 
Emirates (UAE) with over $5.9 
billion, Turkey with $3.8 billion, 
and India with $2.0 billion.
The country’s top five sourc-
es of imports in the first 11 
months of the current year 
were the UAE with $18.6 billion, 
China with $16.8 billion, Turkey 
with $6.8 billion, Germany with 
$1.9 billion, and India with $1.8 
billion worth of imports.
Corn, mobile phones, soy-
beans, automobile parts, sun-
flower seeds, and safflower 
were the five main items im-
ported by the Islamic Republic.

Cold Water: Benefits of 
Drinking or Exposure 

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.verywellhealth.com/cold-water-8549733

People are plunging into frigid lakes, 
easing into bathtubs filled with ice, and 
downing glasses of cold water. Some 
might do it for pleasure, and others for 
the health benefits. 
Drinking cold water is refreshing and 
can help you maintain your core tem-
perature when exercising. And it does 
burn a few more calories than drink-
ing water at room temperature. There 
are other possible benefits to drinking 
cold water and full-body cold-water ex-
posure, though large-scale controlled 
studies are lacking. 
This article discusses the potential 
pros and cons of ice-cold water for 
drinking, bathing, and showering.
Benefits: Reasons to Drink Cold Water 
Dehydration can make you hungry. 
Therefore drinking water, in general, 
does help you feel full and is a way to 
control your appetite for a short time. 

Your body has to work to raise the tem-
perature of ice water to body temper-
ature. This process burns calories but 
not enough to make a significant differ-
ence. Drinking a cup of ice water burns 
about 8 calories more than drinking a 
cup of room-temperature water.12 
However, evidence suggests that drink-
ing cold water during exercise can help 
you maintain core temperature longer.3 
You might prefer cold water because it 
is more satisfying than room-temper-
ature water or because it’s generally 
more refreshing, especially on a hot 
summer day or when you’re exercising. 
For most people, there’s no downside to 
drinking ice-cold water. 
The potential benefits of drinking ice 
water include:4 
• Burns a few more calories than 
room-temperature water
• Helps maintain core temperature 

longer during exercise
• Is refreshing on a hot day or during 
physical activity
• Keeps you hydrated if it encourages 
you to drink more
Risks of Drinking Cold Water 
On the other hand, some people might 
be better off drinking water that’s just 
cool or room temperature. 
People with achalasia (a motility disor-
der of the esophagus) may experience 
chest pain, regurgitation, and speech 
problems after drinking cold beverages. 
These symptoms tend to resolve with 
warm water.5 And for some people with 
migraine headaches, drinking cold wa-
ter is a potential trigger.6 
It’s rare, but some people develop brad-
ycardia (an abnormally slow heart rate) 
or syncope (fainting) after drinking cold 
liquids.7
Benefits: Reasons to Try Cold-Water 

Exposure 
Cold-water immersion, or taking an ice 
bath, is when you submerge everything 
but your head and neck in cold water. 
There appear to be potential benefits to 
this practice, though most are not sci-
entifically backed. 
One study showed that cold-water im-
mersion can improve mood among 
young, fit, and healthy individuals.8 
A study involving a small group of 
high-level athletes found that cold-wa-
ter immersion helped muscle recovery 
when used for two weeks or more.9 
Cold-water bathing also may reduce 
inflammation, though it may decrease 
gains in strength and muscle growth 
over time.1011
Some research on cold-water im-
mersion suggests it may help protect 
against cardiovascular disorders, obe-
sity, and other metabolic diseases.12 

However, many studies involve only 
small groups of people and often only 
one gender. 
The health benefits of cold showers 
and cold-water exposure may in-
clude:131415
• Better recovery for high-level athletes
• Improved mood
• Reduced inflammation and swelling
• A positive effect on the immune sys-
tem, cardiovascular system, metabo-
lism, and mental health
Risks of Cold-Water Exposure 
There are some health risks, so it’s 
worth speaking with a healthcare pro-
vider before starting cold-water therapy. 
This is especially important if you have 
diabetes, heart disease, or Raynaud’s 
syndrome (a condition that causes 
numbness in fingers and toes due to 
cold). Other risks include hypothermia, 
pain, and nerve damage.12

The Venezuelan Minister of Foreign 
Affairs has expressed congratula-
tions to the Iranian government and 
nation over the successful holding of 
the elections on behalf of President 
Nicolas Maduro as well as the Latin 
American nation’s government.
In a message of congratulation post-
ed on X, formerly Twitter, on Satur-
day, Yvan Gil, praised the civility and 
enthusiasm of the Iranian people 
who attended the electoral polls, ac-
cording to Press TV.  
The Venezuelan official congratu-
lated the people and government of 
Iran for their democratic exercise in 
the Friday elections to choose the 
people’s representatives in the 12th 
Islamic Shura Council (Majlis Parlia-
ment), as well as the sixth Assembly 
of Experts, a key clerical body.
Gil, who was transmitting the con-
gratulatory message on behalf of 
Maduro and the Venezuelan govern-
ment, praised the intelligent people 
of Iran who attended the electoral 
polls to foil the ceaseless enemy 
plots against their unity.
Preliminary results from the Iranian 
parliamentary and Assembly of Ex-
perts elections showed Saturday that 
more than 40 percent of the eligible 

voters took part in the elections.
Gil said the huge public presence at 
the polls legitimized the elections 
as a sign of the voters’ conscience, 
sovereignty and fervor for their 
homeland, noting that the Iranian 
elections were “a clear emblem of 
cohesion and national unity in the 
Persian nation.”
The Iranian Interior Ministry said 
out of a total of 61.17 million peo-
ple, comprising 30.94 million men 
and 30.22 million women who were 
eligible to vote in the two elections, 
more than 25 million people cast 
their ballots at the polls to elect 290 
members of the parliament and 88 
members for the Assembly of Ex-
perts.
Iranian President Ebrahim Raisi said 
that through their active participation 
in the elections, the Iranian nation 
once again thwarted the conspira-
cies of the country’s enemies and 
demonstrated their foresight and 
wisdom, filling the Islamic Republic 
with pride.
The president described the elec-
tions as a symbol of “national unity”. 
“The opinion of the people deter-
mines the destiny of the country,” 
Raisi noted in a message posted on 
social media.
Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyed Ali Khamenei has 
described the parliament as the solid 
pillar of the Islamic Republic, and as 
the late architect and founder of the 
Islamic Republic Imam Khomeini 
put it, “The Majlis is the essence of 
the Nation’s virtues.”

Venezuela FM hails Iran elections

Iranian Oil Minister Javad Oji met with 
his counterparts from Iraq, Angola, 
Russia, and Venezuela in separate meet-
ings on Saturday.
The meetings took place as part of the 
Iranian foreign minister’s negotiations 
on the sidelines of the 7th Gas Export-
ing Countries Forum (GECF) Summit of 
Heads of State and Government.
In their meeting in the Algerian capital, 
Oji and the Iraqi Oil Minister Hayyan Ab-
dul Ghani discussed ways for increased 
cooperation on developing shared 
fields, trade of gas and oil products, 
payment methods, and development of 
infrastructure for trade of products.
They agreed to select one or two small 
shared fields for development projects 
and then gradually move to bigger fields. 
Iran ready to export technical engi-
neering services to Angola
In a separate meeting with his Ango-
lan counterpart Diamantino Azevedo, 

Oji voiced Tehran’s readiness to export 
techno-engineering services to Angola.
He said that Iran enjoys technical know-
how for catalysts and exports them.
Discussing development of oil, gas 
fields with Russia
In another meeting, Oji and Nikolay 
Shulginov, Russia’s energy minister, 
reviewed the progress of existing agree-
ments between Iran and Russia in the 
development of oil and gas fields.
The meeting was also attended by rep-
resentatives from major Russian com-
panies such as Zarubezhneft and Gaz-
prom.
Central to their discussions was the po-
tential establishment of a gas hub within 
the framework of the Shanghai Cooper-
ation Organization (SCO), spanning the 
Eurasian region.
The officials also discussed the possi-
bility of signing new contracts to jointly 
develop oil and gas fields with Russian 

companies.
Tehran, Caracas stress deepening en-
ergy ties
Separately, the Iranian oil minister met 
with his Venezuelan counterpart, Pedro 
Talavera, during which the two under-
scored the importance of deepening 
bilateral cooperation in the oil trade, pe-
troleum products, and petrochemicals.
They emphasized the need to follow up 
on existing contracts and exchanged 
views on how to overcome obstacles on 
the way of their execution.
Talavera praised the performance of Ira-
nian companies in executing projects in 
Venezuela, including the development of 
the country’s main oil port of Jose and 
the reconstruction of the El Palito refin-
ery.
The two sides also discussed the possi-
bility of signing new contracts to further 
expand cooperation between Iran and 
Venezuela in the oil and gas industries.

Hadi Choopan, known as the Persian wolf, won the 2024 Arnold Classic, prov-
ing he remains the number one contender for the Mr. Olympia title.
Bodybuilding fans were abuzz about the comparison between 2023 Arnold 
Classic champion Samson Dauda and 2022 Mr. Olympia winner Hadi Choopan 
in the final callout of pre-judging for the 2024 edition of the Arnold Classic in 
Columbus, OH.
The 2024 Arnold Classic final was held Saturday night at the Battelle Grand 
Ballroom in front of a sold-out crowd. The Men’s Open competitors were intro-
duced and compared to confirm the judges’ decision. Choopan was awarded 
the title of 2024 Arnold Classic champion.

The two favorites kicked off the first callout in another head-to-head. The com-
mentary team felt Choopan’s conditioning was the difference maker and pre-
dicted Choopan would take the title from the defending champion.
Dauda and Choopan were called out again in a third callout with the other 
top contenders, Brandao and Williams, who filled out well overnight from 
pre-judging.
Choopan won $300,000 and was presented the trophy by Arnold Schwarzeneg-
ger. The champion will return at the Mr. Olympia in Las Vegas, NV, on Oct. 
10-13, 2024. He will be considered the top contender to reigning Mr. Olympia 
champion Derek Lunsford, barbend.com reported.

Hadi Choopan wins 2024 Arnold Classic

Oji holds talks 
with counter-
parts during 
GECF summit



اقتصاد استان

Isfahan News
رییس هیـات عامل صندوق ملی مسـکن از خریـد ۹۰ هزار تن فـولاد از طریق 
بورس کالا به مبلغ حـدود ۲ هزار میلیاردتومان برای اجـرای پروژه های نهضت 

ملی مسـکن خبر داد.
بـه گـزارش ایرنـا از وزارت راه و شهرسـازی، محمدرضـا مهدیار اسـماعیلی از 
بزرگ تریـن خرید حـوزه فـولاد در بورس کالا بـرای نهضت ملی مسـکن خبر 
داد و افزود: وزارت راه و شهرسـازی با همکاری وزارت صمـت و وزارت اقتصاد و 

امور دارایـی، ۹۰ هزار تن کالا، شـامل؛ چهار نـوع میل گرد پرمصـرف مورد نیاز 
برای اجـرای طرح نهضت ملی مسـکن، بـه مبلغ حـدود ۲ هـزار میلیاردتومان 

خریـداری کرد.
وی ادامـه داد: اینکار بـا هدف مدیریـت زنجیـره کالا از معدن تا مسـکن انجام 
شـده اسـت و چندیـن پیامـد دارد و با ایـن کار عمـا در سـال پیـش رو بخش 
عمده ای از عملیات سـاخت پروژه های نهضت ملی مسـکن نسـبت به افزایش 

قیمت هـا، بیمـه می شـود. بنابرایـن پروژه هایـی کـه در فرایند مراحل سـاخت 
هسـتند، نگران افزایـش قیمت تمام شـده نخواهنـد بود.

رییس هیـات عامل صندوق ملی مسـکن تصریح کرد: ایـن بزرگ ترین معامله 
خرید فولاد برای عملیات تولید مسـکن در کشـور محسوب می شود.

مهدیار اسـماعیلی همچنین از مراحل بعدی خرید در حوزه سـایر مصالح، مانند 
سـیمان در آینده نزدیک به نفـع پروژه های نهضت ملی مسـکن خبر داد.

۹۰ هزار تن فولاد 
برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن 
خریداری شد

به ارزش ۲ هزار میلیارد تومان؛

مدیر کانون های خدمـت رضوی در 
اصفهـان از احـداث نخسـتین مرکز 
»سـلول و ژن درمانی« در کشـور از 
محل کمک خیران و واقفان آسـتان 
قدس رضـوی در اصفهان خبـر داد.

»ژن درمانی« تکنیکی آزمایشگاهی 
اسـت کـه از ژن هـا بـرای درمـان 
یـا جلوگیـری از بیمـاری اسـتفاده 
می شـود. در آینـده، ایـن تکنیک به 
پزشـکان اجـازه می دهد تا بـه جای 
اسـتفاده از دارو یـا جراحـی، یـک 
ناهنجـاری را بـا درج ژن بـه سـلولِ 

بیمـار درمـان کننـد.
مُصطفـی  ایرنـا،  گـزارش  بـه 
حُجه فـروش روز دوشـنبه در آییـن 
تجلیـل از واقفـان آسـتان قـدس 
رضوی در اسـتان های اصفهان، یزد 
و فـارس در اتـاق بازرگانـی اصفهان 
افزود: ایـن اقدام بـزرگ، بـا توجه به 
حضور افراد متخصص و اندیشـمند 
ایـن رشـته پزشـکی در اسـتان 
می توانـد گام موثـری در درمـان 
بیمـاران مبتـا بـه بیماری هـای 

خـاص باشـد.
وی اظهـار داشـت: تاسـیس ایـن 
مرکـز در راسـتای توسـعه وقـف بـا 
موضـوع هـای فرهنگـی، تفریحی، 
درمانی و آموزشـی در دستور کار این 

نهـاد قـرار گرفته اسـت.
مدیـر کانون هـای خدمـت رضـوی 
در اسـتان اصفهـان بـدون ارائـه 

توضیـح بیشـتر در بـاره راه انـدازی 
مرکـز مورد بحـث گفـت: همچنین 
احـداث مراکـز تفریحـی در قالـب 
پـارک و باغ بـا همکاری شـهرداری 
اصفهان و سـاخت مراکز آموزشی در 
اسـتان با توجه به دغدغـه خانواده ها 
برای تحصیل فرزندانشان نیز دنبال 
می شـود. وی خاطرنشـان کـرد: در 
زمان حاضـر ۴۲ رَقَبه آسـتان قدس 
در منطقـه مرکـزی کشـور شـامل 
اسـتان های اصفهـان، چهارمحال و 

بختیـاری و فـارس وجـود دارد.
وی افـزود: از ایـن تعـداد ۲۶ رَقَبه در 
اصفهـان، ۱۲ رَقَبه در فـارس و چهار 
رَقَبه در چهارمحـال و بختیاری واقع 

. ست ا
حُجه فـروش، قدیمی تریـن موقوفه 
آسـتان رضوی را موقوفه موسـوم به 
»فَـردوان« در اصفهان عنـوان کرد 
و گفت: ایـن موقوفه در سـال ۱۱۶۰ 
هجـری قمـری وقف شـده اسـت و 
حدود ۳۰۰ سـال سـابقه احیاء عمل 

به وقف و اجـاره موقوفـه دارد.

همزمـان  دنبال کـردن 
وقف های نوین و سنتی

مدیر توسـعه وقف و مشـارکت های 
اجتماعی بنیـاد بهـره وری موقوفات 
آسـتان قـدس رضـوی همچنیـن 
گفـت: بـرای گسـترش فرهنـگ 
حسـنه وقـف، وقف هـای نویـن 

در راسـتای وقـف  سـنتی در ایـن 
مجموعـه دنبـال می شـود.

حجت الاسـام عبدالرضـا اصغـری 
افـزود: نمونـه وقـف نویـن شـامل 
مشارکتی و وکالتی اسـت که امکان 
بیشـتری به نیکـوکاران بـرای خادم 

رضـوی شـدن می دهـد.
وی وقـف مشـارکتی را نیـز نوعـی 
وقـف عنـوان کـرد کـه شـامل 
موقوفـه ای انتفاعـی بـا بیـش از ۲ 
واقـف اسـت کـه از طریـق آن هـر 
کـس در حـد توانـش می توانـد از 
حداقـل ۱۰ میلیـون ریـال تـا مبالغ 

بالاتر مشـارکت وقفی داشـته باشد.
مدیر توسـعه وقف و مشـارکت های 
اجتماعی بنیـاد بهـره وری موقوفات 
آسـتان قدس رضـوی افـزود: وقف 
وکالتـی نیـز نـوع دیگری اسـت که 
واقفان، آسـتان قـدس را وکیل خود 
می کنند که مسـتغاتی را خریداری 
کند و طبق نیـت واقف، بـه وقف آن 

بپردازد.
وی یـادآور شـد: واقفان بـرای وقف 
نویـن می تواننـد از طُـرق مختلـف 
از جملـه دفاتـر مشـارکتی در حـرم 
رضوی، کانون های وقـف، مدیریت 

امـاک و اراضـی در اسـتان ها و یـا 
از طریـق سـامانه اینترنتـی آسـتان 

قـدس حـرم رضـوی اقـدام کنند.
حجت الاسـام اصغـری افـزود: در 
زمـان حاضـر بـا توجـه بـه جمعیت 
بـالای زائـران، ۲۵۰ هـزار میلیـارد 
ریال بـرای تکمیل پروژه هـای حرم 

رضـوی نیاز اسـت.
بـه گـزارش ایرنـا، در پایـان ایـن 
مراسـم از شُـماری از خانواده هـای 
شـهدا و همچنیـن واقفـان آسـتان 
قـدس رضـوی در اسـتان هـای 
اصفهـان، یـزد و فارس تجلیل شـد.

مدیر کانون های خدمت رضوی در اصفهان خبر داد؛

احداثنخستینمرکز»سلولدرمانی«کشوردراصفهان

 خبــــر

یلدا توکلی

راه هـای توسـعه همکاری هـا و بررسـی 
فرصت هـای بندر چابهار توسـط کمیسـیون 
توسـعه صـادرات و مدیریـت واردات اتـاق 

بازرگانـی بررسـی شـد.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی 

اصفهان، فرشته امینی، عضو هیات 
نمایندگان و رئیس کمیسیون توسعه 
صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی 
در نشست با اداره کل بنادر و دریانوردی 
چابهار تأکید کرد: حضور هیات تجاری 
از اصفهان به دلیل ارتباط خوب این 

اداره با اتاق بازرگانی اصفهان و برگزاری 
جلسات قبلی بوده است و ما به نمایندگی 
از تمامی اعضای اتاق بازرگانی اصفهان با 
هدف شناسایی فرصت ها و نقاط قوت 
بندر چابهار در این شهر حضور داریم و 
امیدواریم بتوانیم تمامی ابعاد را رصد 

کنیم.
  قاسـم عسـگری نسـب، مدیرکل بنادر 
و دریانـوردی سیسـتان و بلوچسـتان 
بنـدر  ظرفیت هـای  معرفـی  ضمـن 
چابهـار بـر مشـوقات ایـن بنـدر تأکید 
نمـود و گفـت: تشـویقات زیـادی برای 
فعـالان اقتصـادی در نظـر گرفته شـده 
اسـت و همچنیـن موضوعاتـی از جمله 
توسـعه پذیـرش کالاهـا در ایـن بنـدر 
در حـال اجـرا و در خصـوص سـاخت 
سـوله ها و... در حال برنامه ریزی اسـت.

 وی ادامـه داد: بـا توجه به تأکیـدات در 
خصوص نفت و پتروشـیمی بسـیاری از 
شـرکت ها بـه دنبـال سـرمایه گذاری، 

اجـاره و سـاخت مخـزن و همچنیـن 
همـکاری در سـاخت اسـکله هسـتند.

  حسـین شـهدادی، معاون امور بندری 
و اقتصادی اداره کل بنـادر و دریانوردی 
سیسـتان و بلوچسـتان نیـز در ایـن 
نشسـت اقدام به معرفـی تخفیفات این 
بنـدر در خصـوص تخلیـه و بارگیـری، 
هزینه های انبـارداری و مباحث واردات 
و صـادرات محصولات معدنـی و مصالح 

سـاختمانی پرداخـت.
 سـید رضـا صفـوی، مدیـر واحـد امـور 
بازرگانـی  اتـاق  هـای  کمیسـیون 
اصفهـان بـر نقـش اتاق هـا در معرفـی 
فعـالان  بـه  جدیـد  ظرفیت هـای 
اقتصادی گسـترش و توسـعه صـادرات 

تأکیـد کـرد.
  در پایـان ضمـن بیـان دغدغه هـا، 
خصـوص  در  پاسـخ  و  پرسـش 
ظرفیت هـا، فرصت هـا و هزینه هـای 

حمـل از ایـن بنـدر مطـرح شـد.

پارلمان بخش خصوصی اصفهان به دنبال توسعه صادرات استان است؛

بررسی فرصت های صادراتی بندر چابهار توسط اتاق بازرگانی اصفهان

مدیر کل  کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه 
مؤثرترین سازمان در ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری، 
کمیته امداد بوده است، گفت: ۴۰ درصد سهم اشتغال 
در کشور و استان را به عهده داریم و در زمینه مشاوره 
و استعداد سنجی و نظارت بر ایجاد شغل پایدار به ویژه 
در مشاغل خانگی، صنایع دستی، کشاورزی و دامداری 

حضور پررنگی داشته ایم. 

کمیته امداد مؤثرترین 
سازمان در ایجاد اشتغال 

گزارش

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان اعلام کرد؛ 

کریم زارع در نشسـت خبری با اصحاب رسـانه  که به مناسـبت سالروز 
تأسـیس کمیته امداد و هفتـه احسـان و نیکـوکاری برگزار شـد گفت: 
اکرام ایتـام و اطعـام آنهـا بـا همراهی خیـران در مـاه مبـارک رمضان 
همراه شده اسـت و توانمندسـازی رویکرد اصلی کمیته امداد در خدمت 
به خانواده هـای نیازمنـد اسـت.  وی ادامـه داد: ایجاد ۱۲ هزار شـغل در 
سـال جـاری را به عهـده داشـتیم کـه ۱۰۰ درصـد آن تحقق داشـته و 
اعتباری کـه تاکنـون از طریق سیسـتم بانکـی و دولـت بـرای این امر 
دریافت شـده حدود هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان تسـهیات شغلی بوده و 
این نشـانه تاش و دغدغه مندی برای اسـتقال مالی خانواده هاسـت. 
زارع افـزود: در ۱۷ عنـوان کلـی و ۱۲۰ سـرفصل با مشـارکت افـراد به 
توانمندی مددجویـان در ابعـاد فرهنگی و اقتصـادی و خـروج از چرخه 

فقر کمـک خواهد شـد تـا به یـک درآمـد پایدار برسـند. 
مدیرکل کمیته امداد اسـتان اصفهان با اشـاره به ابعـاد خدمات تصریح 
کـرد: خدمـات بـه دو صـورت ارائه می شـود کـه در یـک بعـد خدمات 
حمایتی و معیشـتی که نیازهای حداقلی در درمان، مسـکن و معیشـت 
خانواده رفع می شـود و در یک بعـد دیگر خدمات توانمندسـازی و ایجاد 

اشـتغال و حمایت های دانشـجوها و دانش آمـوزان انجـام می گیرد. 
وی افـزود: خدمـات حمایتـی مسـتمری از حداقـل حقـوق ۷۶۰ هزار 
تومان تا ۲ میلیـون و ۵۰۰ هزار تومان داده می شـود و حتـی خانواده ها و 
افراد تحت پوشـش از بیمه سـامت بهره منـد می شـوند و هزینه های 
سـنگین و صعب العـاج را در قالب بیمـه تکمیلی پرداخـت می کنیم و 
حدود ۵ هزار بیمـار صعب العاج وزمین گیر در سـطح اسـتان اصفهان 

وجـود دارد. 
زارع تأمیـن لـوازم خانگی ضـروری خانـواده را از دیگـر اقدامات کمیته 
امداد دانسـت و افـزود: ۸ هـزار قلـم از لـوازم ضـروری خانه بر اسـاس 
اولویـت بندی و نیازسـنجی تأمین شـده که در سـال جـاری ۳ هـزار از 
این اقام بـه کمک خیـران توزیع شـده و نزدیک بـه هـزار و ۵۰۰ قلم 
نیـز طی یک مـاه اخیـر توزیـع می شـود و بـرا تأمین اقـام بالـغ بر ۴۰ 

میلیـارد تومـان قدم بلندی برداشـته شـد. 
وی ادامـه داد: در راسـتای ترویـج ازدواج آسـان در همـه سـال ها برای 
تأمیـن جهزیه تاش شـده و در چندسـال اخیر ۵ قلم اساسـی یخچال، 
لباس شـویی، تلویزیون، اجـاق گاز و جاروبرقی برای نوعروسـان تحت 
پوشـش تهیه شده اسـت و در سه سـال گذشـته نوعروسـی که منتظر 
تأمین تجهزیه و پشـت نوبت باشـد نداریم و تا پایان سـال اقـام مورد 

نیاز آنهـا توزیع می شـود. 
زارع ادامه داد: بحث فرهنگی و آموزشـی از دیگر دغدغه هاسـت که ۴۰ 
هزار دانش آموز و ۳ هزار دانشـجو تحت پوشـش داریـم و در زمینه های 
مختلف در تأمیـن هزینه های تحصیلی و لـوازم مربوطه و کمک هزینه 

تحصیلی در حد وسـع انجام می شـود. 
وی معتقـد اسـت کـه بایـد بـه سـمت جایگزینی خدمـات معـوض با 
باعوض پیش برویم که اثربخشـی بیشـتری دارد و صندوق ولایت در 
بانک کشـاورزی وامـی را بـه خانواده ها اعطـا می کند که بیـش از ۲۰۰ 

میلیـارد تومـان از این صندوق تسـهیات اعطا شـده اسـت. 
مدیرکل کمیته امـداد اسـتان اصفهان خاطر نشـان کـرد: ۱۶۰ میلیارد 
تومان ودیعه مسـکن اعطا شـده اسـت که البته این تسـهیات تناسب 
کمی با نیاز خانواده ها دارد و خانواده های مسـتأجر بسـیاری هسـتند که 

مشـکات عدیده دارند. 
وی افزود: در بحث مسـکن و سـاختمان به دو صورت تأمین مسکن در 
قالب ساخت و تعمیر مسـکن حمایت می شـود و عمده خدمات ساخت 
مسکن در مناطق روسـتایی انجام شـده که ۹۴۱ واحد در سال جاری در 
روستاها ساخته شده اسـت و میزان اعتبار در تعمیرات مسکن حدود ۲۰ 

میلیارد تومان بوده اسـت. 
زارع با بیان اینکه در تمام سـرفصل ها بیش از ۴۵ درصد رشـد داشـتیم، 
گفـت: شـعار محـوری حفـظ کرامـت اسـت و کل هزینه هـای کمیته 
امداد توسـط حاکمیت مشـخص می شـود و ریالی از کمک هـای مردم 
صـرف امـور اجرایـی نمی شـود و متناسـب بـا دغدغه هـا صـرف امور 

خیـر می شـود. 
وی در خصوص میزان مشـارکت صنایع و سازمان ها در قالب مسئولیت 
اجتماعی گفـت: فولاد مبارکـه، پتروشـیمی و صنایع کوچـک و بزرگ 
همراهی و رشد خوبی داشـته اند هرچند برای رسـیدن به نقطه مطلوب 
فاصلـه داریم و در این میان فولاد مبارکه سـهم بهتری داشـته اسـت. 

مدیـرکل کمیته امداد اسـتان اصفهان گفت: امسـال حـدود ۶۰ میلیارد 
تومـان درآمد از صنـدوق صدقـات معابر، مغازه هـا و خانواده ها داشـتیم 
که با این میزان نصف مسـتمری یک مـاه را می توانیـم پرداخت کنیم.

مدیـرکل راه و شهرسـازی اسـتان 
اصفهـان بـا بیـان اینکـه رفـع نقـاط 
حادثه خیـز جـاده ای در اولویـت اسـت، 
گفت: اکنـون ۲۷ قرارداد طـرح احداث و 
بهسـازی حوزه راه نیز در این اسـتان در 

دسـت اجـرا اسـت.
بـه گـزارش خبرگـزاری مهـر، علیرضا 
قـاری قـرآن در خصـوص اقدامـات 
در راسـتای افزایـش ارتقـای ایمنـی 
محورهـای مواصاتـی اسـتان، اظهار 
داشـت: اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهـان بـا بهره گیـری از متخصصان 
واجـد شـرایط و دارای صاحیـت 
به منظـور ارتقـا کیفیت ایمنـی فیزیکی 
راه، مشـکات و نواقص آن را شناسایی 
می کنـد و بـا اولویت بندی این نقـاط در 
حال اجـرای پروژه هـای ایمن سـازی با 

سـرعت و کیفیـت مناسـب اسـت.
وی افزود: به منظـور رفاه حـال کاربران 
جاده ای و جلوگیـری از خسـارات جانی 
و مالـی، بهسـازی و ایمن سـازی نقـاط 
حادثه خیز در اولویـت کاری قـرار دارد.

رئیـس شـورای هماهنگـی امـور راه و 
شهرسازی اسـتان اصفهان اضافه کرد: 
حوزه حمـل و نقل از ابتدای تاریخ بشـر، 
نقشـی اساسـی در شـکل دهی جوامـع 
انسـانی و توسـعه اقتصـادی آن هـا ایفا 
نمـوده اسـت و امـروز نیز شـریان های 
ارتباطـی، زیربنای اقتصاد هر کشـوری 

را تشـکیل می دهنـد.
وی اضافه کـرد: توسـعه پایـدار، حمـل 
و نقـل سـریع و ایمن نیـز همانند سـایر 
ابعـاد زندگی بشـر هنگامـی تبلـور پیدا 
می کنـد کـه به صـورت نظام منـد و بـر 
اسـاس منطق علمـی پایه ریزی شـده 
باشـد همچنیـن موضـوع تأمیـن تردد 
ایمـن در سـطح شـبکه راه هـای درون 
شـهری و برون شـهری یکـی از اصول 
اساسی حاکم بر مهندسـی راه، ترافیک 
و برنامه ریـزی حمـل و نقل اسـت، چرا 
که عدم وجـود ایمنـی، به خصـوص در 
جاده هـای برون شـهری، باعـث بـروز 
حوادث ناگـواری می شـود کـه معمولًا 
بـا کشـته یـا زخمـی شـدن انسـان ها 

همـراه اسـت.
قـاری قـرآن بـا بیـان اینکـه یکـی از 
اولویت هـای ایـن اداره کل در سـطح 
اسـتان، رفـع نقـاط حادثه خیـز و تبدیل 
و ارتقا محورهـای موجود اسـت. گفت: 
نقـاط حادثه خیـز بـر اسـاس اطاعات 
ارائه شـده توسـط پلیـس راه و اداره کل 
راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای 
مشـخص می شـود و بـا اولویت بنـدی 
در دسـتور کار اداره کل راه و شهرسـازی 

اسـتان قـرار می گیـرد.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه اداره کل راه و 
شهرسـازی اسـتان اصفهـان هر سـاله 
احداث راه در سـال پیش رو را متناسـب 
با عملکرد سـالانه پیش بینـی می کند، 
خاطرنشـان کـرد: بـر ایـن اسـاس و 
مطابـق با پیـش بینـی بـه عمـل آمده 
احـداث محورهـا از صفـر تـا صـد در 

دسـتور کار قـرار داده می شـود.
رئیـس شـورای هماهنگـی امـور راه و 
شهرسازی اسـتان اصفهان خاطرنشان 
کـرد: اسـتان اصفهـان بـا مسـاحت 
تقریبـی ۱۰۷ هـزار کیلومتـر مربـع ۶.۵ 
درصد خـاک کشـور را داراسـت که ۲۶ 
هزار و ۵۱۰ کیلومتر راه همسنگ، بیش 
از ۴ هـزار کیلومتـر راه بـا نقـش ملـی و 
ترانزیت، هم جـواری بـا ۹ اسـتان و دارا 
بودن ۱۱۴ شهر همگی نشان از اهمیت 
بسـیار بالای این اسـتان در زمینه حمل 

و نقـل و حوزه شـهری اسـت.
وی افـزود: در حـال حاضـر ۲۷ قـرارداد 
طـرح احـداث و بهسـازی حـوزه راه در 
اسـتان اصفهـان بـه طـول ۱۶۵.۲۰ 
کیلومتـر در حـال اجراسـت کـه ایـن 
طرح هـا شـامل احـداث و تکمیـل راه 
اصلی، بانـد دوم، تقاطع غیر همسـطح، 
کنارگـذر، تونـل و پـل، راه سـازی و… 

اسـت.
قـاری قـرآن گفـت: آران و بیـدگل، بـر 
خوار، بویین میاندشـت، تیـران و کرون، 
خوانسـار،  خمینی شـهر،  چـادگان، 
شاهین شـهر و میمـه، فاورجـان، 
کاشـان، مبارکـه، نائیـن، نجف آبـاد و 
ورزنـه، شهرسـتان هایی هسـتند کـه 
ایـن طرح هـا در محـدوده اسـتحفاظی 
راه هـای آنهـا در حـال اجـرا قـرار دارد.

مدیرکل راه و 
شهرسازی اصفهان:

۲۷ طرح احداث و 
بهسازی راه  در اصفهان 

در دست اجرا است
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امـور مناطـق و  اداره هماهنگـی  رئیـس 
سـازمان های معاونـت حمل ونقـل و ترافیـک 
شـهرداری اصفهـان گفـت: یکهـزار و ۵۰۰ 
ظرفیت جدیـد پارکینـگ  موقـت در ایـام پایان 
سـال به مرکز ایـن کانشـهر اضافه می شـود.

مجید عموچی روز دوشـنبه در گفت وگـو با ایرنا 
افـزود: ایـن پارکینگ هـا بـه صـورت موقـت و 
با اسـتفاده از زمین هـای بایـر و بدون اسـتفاده، 
پارکینگ های بخـش خصوصی و نیز اسـتفاده 
از ظرفیـت مـدارس در اطـراف میدان امـام)ره( 
ایجاد شـده اسـت. وی افـزود: با نزدیک شـدن 
بـه ایـام پایـان سـال و افزایـش حجم تـردد در 
هسـته مرکزی شـهر اصفهان، یکی از نیازهای 
مهم شـهروندان برای خرید در هسـته مرکزی 
شهر اصفهان و نیز مسـافران نوروزی پارکینگ 
اسـت. رئیـس اداره هماهنگـی امـور مناطـق و 
سـازمان های معاونـت حمل ونقـل و ترافیـک 
شـهرداری اصفهـان تصریـح کـرد: بـا توجـه 
بـه اینکـه امـکان سـاخت و افزایـش ظرفیـت 
پارکینگ جدید در هسـته مرکزی شهر اصفهان 
وجود ندارد، لـذا در ایام پایانی سـال و نیـز نوروز 
به طـور موقـت بـه پارکینگ هـای شـهرداری 
اضافـه می شـود. وی ادامـه داد: یکـی دیگـر از 

مـوارد افزایـش پارکینگ در آسـتانه آخر سـال، 
کاهش اشـتراک رایـگان یـک سـری از ادارات 
و نهادهـا در پارکینگ هـای شـهرداری اسـت 
زیـرا از صبح تا شـب پارکینـگ در اختیـار آن ها 
بوده و بـرای ایـام پایـان سـال این اشـتراک به 
صفـر می رسـد تـا ایـن ظرفیـت بـرای عمـوم 
مـردم قابـل اسـتفاده شـود. عموچـی گفـت: 
همچنیـن کارمنـدان شـهرداری اصفهـان نیز 
بـه وسـیله »اصفهـان کارت« می تواننـد از 
خدمـات پارکینـگ اسـتفاده کننـد. وی اضافـه 
کـرد: همچنیـن پارکینگ هـای بیت الحسـین 
)ع( و سنبلسـتان در اطـراف میـدان امـام )ره( و 
پارکینـگ خیابـان توحیـد در نـوروز ۱۴۰۳ بـه 
ظرفیـت پارکینگ های شـهر افزوده می شـود.

امـور مناطـق و  اداره هماهنگـی  رئیـس 
سـازمان های معاونـت حمل ونقـل و ترافیـک 
شـهرداری اصفهـان در مـورد ترافیـک خیابان 
آمـادگاه بـه دلیـل مراجعـات مردمی بـه مطب 
پزشـکان گفـت: در ایـن خصـوص بـا نظـام 
پزشـکی مذاکره شـده که نوبت دهـی اینترنتی 
صـادر شـود کـه مراجعـه کننـدگان در سـطح 
خیابـان یـا پارکینگ هـا سـرگردان و چندیـن 
سـاعت معطـل جـای پـارک خـودرو نماننـد.

رییـس گـروه احیـاء و تعـادل بخشـی 
آب  شـرکت  زیرزمینـی  آب هـای 
منطقـه ای اصفهـان گفـت: بیـش از 
۱۸۱ میلیـون مترمکعـب آب بدلیـل 
اصاح و تعدیل سـه هـزار و ۱۳۰ پروانه 
بهره بـرداری چـاه مُجـاز کشـاورزی در 
استان طی سـالجاری صرفه جویی شد.

به گـزارش ایرنا، روابط عمومی شـرکت 
آب منطقـه ای اصفهـان، روز دوشـنبه 
بـه نقـل از ابـوذر حنیـف زاده افـزود: 
مهمتریـن اقـدام بـرای مقابله بـا تداوم 
افُت سـطح آب های زیرزمینـی، اجرای 
پروژه هـای طرح احیـا و تعادل بخشـی 
اسـت که توسـط دفتـر حفاظـت منابع 
آب زیرزمینـی شـرکت اجـرا و پیگیری 

می شـود.
وی خاطرنشـان کرد: به منظـور کنترل 
برداشـت چاه هـای مُجـاز، ۲ هـزار و 
۵۰۰ ابـزار اندازه گیـری هوشـمند روی 
چاه های اسـتان نصـب و بهره بـرداری 

شـده است.
رییس تعادل بخشی آب های زیرزمینی 
شـرکت آب منطقـه ای اصفهـان اظهار 

داشـت: برای کنترل عملیات حفاری در 
 )GPS(اسـتان، تجهیزات مکان یـاب
روی همه دسـتگاه های حفاری اسـتان 
نصـب شـده اسـت و نظـارت بـر آنهـا 

بصـورت مسـتمر انجام می شـود.
حنیـف زاده گفـت: در سـالجاری ۸۵۸ 
حلقه چاه غیرمجاز در اسـتان پُر شـد که 
حجم صرفه جویی از ایـن محل بیش از 

۶ میلیون مترمکعب اسـت.
به گـزارش ایرنا، بر اسـاس آمار منتشـر 
شـده، حفر چـاه آب در اسـتان اصفهان 
بدلیل خشـکی زاینده رود افزایش یافته 
اسـت بطوری کـه تعـداد چـاه غیرمجاز 
فعـال در این منطقـه افزون بـر ۱۰ هزار 

حلقه تخمین زده شـده اسـت.
سـالانه سـه میلیـارد و ۶۷۰ میلیـون 
مترمکعـب از آب هـای زیرزمینـی و 
چاه هـای اسـتان اصفهـان بصـورت 
مُجـاز و غیرمجـاز اسـتخراج می شـود.

۳.۳ میلیـارد مترمکعـب از این میـزان را 
چاه هـای مُجـاز اسـتحصال می کنـد و 
۳۷۰ میلیـون مترمکعـب نیـز مربوط به 

چاه هـای غیرمُجاز اسـت.

بدلیل اصلاح پروانه بهره برداری از چاه ها؛رئیس اداره هماهنگی امور مناطق و سازمان های معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان:

۱۵۰۰ ظرفیت جدید به پارکینگ های مرکز 
شهر اصفهان افزوده می شود

 بیش از ۱۸۱ میلیون مترمکعب آب 
در اصفهان صرفه جویی شد

آزاده سلیمان نژاد
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شـش دسـتگاه آمبولانس به بخش درمان تامین 
اجتماعی اسـتان اصفهان اضافه شـده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسـیما، مرکز اصفهان؛ 
مدیـر تامیـن و درمـان تامیـن اجتماعـی اسـتان 
اصفهان گفـت: به منظور توسـعه و تقویت ناوگان 
حمل و نقل بیمار در مراکز درمانی، شـش دستگاه 
آمبولانس جدید و پیشـرفته با تجهیزات پزشکی 
استاندارد و به روز وارد استان شده و در اختیار مراکز 
درمانی تامین اجتماعی اسـتان قرار گرفته اسـت.

محمـد رجالـی افـزود: ماهانـه حـدود ۹۰۰ هـزار 

مراجعـه سـرپایی و حـدود ۶ هـزار و ۶۰۰ بیمـار 
بسـتری بـه صـورت رایـگان در مراکـز درمانـی 
تامین اجتماعی اسـتان از خدمات درمانی استفاده 

. می کننـد
وی از دریافـت مجـوز احـداث بیمارسـتان ۵۰۰ 
تختخوابی در شـهرک شـهید کشـوری نیـز خبر 
داد و گفـت: بـه دلیل پرهزینـه بودن رونـد احداث 
بیمارسـتان، به حدود ۹ هزار میلیـارد تومان اعتبار 
نیاز اسـت و اگـر بتوانیـم حـدود ۵ تا ۷ سـال آینده 
این بیمارسـتان را وارد چرخه فعالیت کنیم، امکان 

ارتقا خدمات و پوشش بیشـتری از بیماران فراهم 
می شـود. وی افـزود: نوسـازی درمانـگاه شـهید 
برهانیـان و احداث پلـی کلینیک شـهید ملکوتی 
در میدان قدس در رده درمانگاه های بزرگ کشـور 
اسـت که بـا اعتبـار ۲۰۰ میلیـارد تومان در سـال 

آینده اجـرا خواهد شـد.
محمد رجالی ادامه داد:سـاخت درمانـگاه دیگری 
در شهرسـتان فریدون شـهر نیز با زیربنای حدود 
دو هزار و ۵۰۰ متر مربع از سـال آینـده آغاز خواهد 

. شد

اضافه شدن 
شش دستگاه 
آمبولانس به 
بخش درمان 
تامین اجتماعی

اجــرای طــرح 
از  حفاظــت 
تالاب های ایران 

قوت می گیرد
معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت 
محیط زیست با اشاره به نتایج خوب به دست 
آمده از اجرای طرح بین المللی حفاظت از 
تالاب های ایران در حوضه های آبریز دریاچه 
ارومیه و دو تالاب شادگان و بختگان، از 
تلاش برای گسترش آن به نقاط دیگر کشور 
خبر داد.همکاری سازمان محیط زیست 
و برنامه توسعه ملل متحد )UNDP( از 
سال ۸۵ در قالب طرح بین المللی حفاظت 
از تالاب های ایران با هدف حفاظت و احیای 
اکوسیستم های تالابی کشور آغاز و این طرح 
در فاز بعدی از سال ۱۳۹۶ با مشارکت مالی 
دولت ژاپن فعالیت های خود را به صورت 
متمرکز با محوریت مدیریت پایدار منابع آب 
و خاک در حوضه های آبریز دریاچه ارومیه و 
دو تالاب شادگان و بختگان انجام شد.با توجه 
به نتایج به دست آمده محمدصادق معتمدیان 
- دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه  - در 
نامه ای به حسین امیرعبداللهیان - وزیر امور 
خارجه - خواستار تمدید و جلب حمایت مالی 
در جهت تداوم طرح حفاطت از تالاب های 
ایران به منظور تکمیل اقدامات، بسط و توسعه 
در افق ۱۰ ساله آتی شد.مجتبی ذوالجودی 
درباره آخرین رایزنی های انجام شده برای 
جلب همکاری های بین المللی به منظور تداوم 
اجرای طرح حفاظت از تالاب های ایران اظهار 
کرد: این طرح  یک برنامه چند ساله بوده و 
مدت زمان آخرین برنامه ای که تنظیم کردیم 
پنج ساله بوده است. حامی اصلی آن دولت 
ژاپن بود که به طور داوطلبانه مشارکت کرد 
تا هم از حمایت مالی و هم از تجارب آن ها 
استفاده کنیم. سه سال از اجرای این طرح 
تمام شده است.معاون محیط زیست دریایی 
سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: 
برای اجرای این برنامه طی دو سال باقیمانده، 
با دولت ژاپن و با سایر دولت هایی که در این 
زمینه تمایل به همراهی با جمهوری اسلامی 
ایران هستند در حال رایزنی هستیم تا بتوانیم 
این پروژه را به نحو احسن ادامه بدهیم. طرح 
حفاظت از تالاب های ایران جزو پروژه های 
کاربردی خوبی است که در صورت تداوم 
می تواند نه تنها به تالاب های ایران بلکه به  
تالاب سایر کشورها کمک کند.وی ادامه داد: 
تجارب نسبتا خوبی از اجرای طرح تالاب های 
ایران در تالاب های ارومیه، شادگان و بختگان 
به دست آمده است، یعنی مرحله مطالعاتی 
صفر را پشت سر گذاشته ایم  و خروجی خوبی 
داشته است. نتایج اجرای این طرح در ۲۰۰ 
روستا نشان داد که آب صرفه جویی نسبتا 
مناسبی در مصرف آب در کشاورزی انجام 

شده است. 

کمیسـیون معیـن شـورای عالـی 
آمـوزش و پـرورش بـا درخواسـت 
معاونت آمـوزش متوسـطه مبنی بر 
حذف شـرط دوعنـوان درس نهایی 
و دو عنـوان درس غیرنهایـی آییـن 
نامـه آموزشـی دوره دوم متوسـطه 
بزرگسـالان، آمـوزش از راه دور، 
ایثارگـران و داوطلبـان آزاد داخـل 

کشـور، موافقـت کـرد.
دو هفته زمان برای بررسی

قرار است تا مصوبه کمیسیون معین به 
اطلاع اعضای شورای عالی آموزش و 
پرورش برسد و چنان چه ظرف مدت 
دو هفته نظر مخالفی ارائه و مطرح 
نشود، به منزله مصوبه شورای عالی 
تلقی شده و به وزارت آموزش و 
پرورش جهت اجرا ابلاغ می شود. 
مصوبه جدید شورای عالی آموزش 
و پرورش درخصوص افزایش تعداد 
دروس نهایی برای استفاده از تک  

ماده است.
حذف شرط دو عنوان درس 

نهایی
معـاون  کاظمـی  محمدمهـدی 
متوسـطه وزیر آموزش و پـرورش، با 
توجه به مصوبه جدید شـورای عالی 
آموزش و پـرورش اذعان داشـت:  از 
ایـن پـس بـرای فـارغ التحصیلـی 
دانش آمـوزان، چنانچـه آخرین نمره 
دانش آمـوزی در ۴ عنـوان درس 
»نهایـی« )از مجمـوع دروس دوره 
دوم متوسـطه( حداقل ۷ و معدل کل 
آن نیز بیـش از ۱۰ باشـد )حدنصاب 

قبولـی را در ۴ عنـوان درسـی نهایی 
کسـب نکـرده باشـد( می توانـد بـا 
اسـتفاده از تبصـره و یا همـان »تک 
ماده« فارغ التحصیل شـود.کاظمی، 
در خصـوص مصوبـه کمیسـیون 
معیـن شـورای عالـی آمـوزش و 
پـرورش بـرای موافقـت بـا »حذف 
شـرط دو عنـوان درس نهایـی و دو 
عنوان درس غیر نهایـی از آیین نامه 
آموزشی دوره دوم متوسطه نظری« 
اظهار کـرد: بر اسـاس ایـن مصوبه، 
دانش آمـوزان می توانند بـرای چهار 
عنوان درس نهایی که نصاب قبولی 
را کسـب نکرده انـد از »تبصـره«، 
اسـتفاده کنند.وی در ادامـه افزود: بر 
اسـاس آیین نامه آموزشـی گذشته، 
در صورتـی کـه دانش آمـوزی دو 
عنـوان درس »نهایـی« و دو درس 
»غیرنهایی« را نمره زیر ۱۰ و بالای 
۷ )بیـن ۷ تـا ۱۰( کسـب می کـرد، 
بـا شـرط داشـتن معـدل بـالای ۱۰ 
می توانسـت بـا اسـتفاده از تبصـره، 

فارغ التحصیـل شـود.
دانش آمـوزان می تواننـد از 
سـال تحصیلی فعلـی از این 

تبصـره اسـتفاده کنند
عضـو شـورای عالـی آمـوزش و 
پـرورش ادامـه داد: با توجـه به اینکه 
عمـده دروس پایه هـای دهـم و 
یازدهـم نیـز نهایـی شـده، معاونت 
آمـوزش متوسـطه پیشـنهاد داد تـا 
۲ عنـوان دروس »غیرنهایـی« هم 
»نهایی« منظور شـود؛ بدین ترتیب 
با موافقت کمیسـیون معین شورای 

عالـی آمـوزش و پـرورش، مقـرر 
شـد دانش آمـوزان بتواننـد جهـت 
فارغ التحصیلـی، بـرای ۴ عنـوان 
درس نهایـی از این تبصره اسـتفاده 
کنند.بنابـر اظهـارات کاظمـی، این 
مصوبـه جدیـد از سـال تحصیلـی 
۱۴۰۳-۱۴۰۲ اجـرا می شـود و 
دانش آمـوزان، در امتحانـات خـرداد 
مـاه از مزایـای این مصوبـه بهره مند 
می شـوند.وی با تاکید بـر اینکه این 
بنـد صرفـا بـرای فارغ التحصیلـی 
دانش آمـوزان اسـت افـزود: بنابراین 
پایـه دوازدهمی هـا و دانـش آموزان 
دوره دوم متوسـطه بزرگسـالان، از 
راه دور و داوطلـب آزاد، می تواننـد از 
سـال تحصیلی فعلی از ایـن تبصره 

اسـتفاده کننـد.

مصوبـه کمیسـیون معین به 
اطلاع اعضای شـورای عالی 
آمـوزش و پرورش می رسـد

موسی الرضا کفاش معاون دبیرکل 
شورای عالی آموزش و پرورش نیز 
اظهار داشت: پنجاه و هشتمین جلسه 
کمیسیون معین شورای عالی آموزش 
و پرورش با حضور دبیرکل شورای 
عالی و سایر اعضای آن تشکیل 
شد.وی با اشاره به دستور جلسه 
کمیسیون معین گفت: درخواست 
معاونت آموزش متوسطه با موضوع 
حذف شرط دوعنوان درس نهایی و دو 
عنوان درس غیر نهایی از مفاد تبصره۱ 
ماده ۸۲ آیین نامه آموزشی دوره دوم 
متوسطه روزانه و تبصره۱ماده۶۶ 
آیین نامه آموزشی دوره دوم متوسطه 

بزرگسالان، آموزش از راه دور، 
ایثارگران و داوطلبان آزاد داخل 
کشور، مطرح شد و کمیسیون معین 
با حذف شرط فوق از آئین نامه های 
مذکور از سال تحصیلی ۱۴۰۳ - 
۱۴۰۲ به بعد موافقت کرد.کفاش در 
ادامه گفت: دانش آموزان می توانند 
به استناد مصوبه فوق با رعایت سایر 
شرایط از چهار تبصره برای فارغ 
التحصیلی استفاده نمایند.لازم به 
ذکر است مصوبه کمیسیون معین به 
اطلاع اعضای شورای عالی آموزش و 
پرورش می رسد چنانچه ظرف مدت 
دو هفته نظر مخالفی ارائه و مطرح 
نگردد به منزله مصوبه شورای عالی 
تلقی و به وزارت آموزش و پرورش 

جهت اجراء  ابلاغ می شود.

اخباراصفهانبررسیمیکند؛

چهار تبصره به نفع دانش آموزان سال آخر

ملودی دهانی

عبدالمجید رحمانی دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی کلانشهر 
تهران در مورد دستاوردهای قرارگاه اجتماعی می گوید: در جریان برگزاری جلسات، 
مسئولان به این نتیجه رسیدند که تصمیم گیری در برخی موارد نیازمند اختیارات 
بیشتری است که در سال جاری هیئت دولت با واگذاری برخی مسئولیت ها و 
اختیارات بیشتر به علیرضا زاکانی در راستای شکل گیری یک مدیریت یکپارچه در 

حوزه آسیب های اجتماعی موافقت کرد که با توجه به مصوبه هیئت وزیران، مرکز 
رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی کلانشهر تهران به منظور اجرایی 

شدن بندهای این مصوبه شکل گرفت. 
وی  با بیان اینکه متناسب با ایجاد مرکز رصد و پایش، میزهای تخصصی اعتیاد، 
کودکان کار، تکدی گری،حاشیه نشینی، مفاسد اخلاقی و میز توانمندسازی 
اقتصاد خانواده ایجاد شد افزود: در تعامل با دستگاه های مسئول، تلاش میشود 

وضع موجود آسیب های اجتماعی رصد شده و متناسب با این وضعیت، برنامه های 
اجرایی در سه بخش کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت، تدوین شود، وی برخورد 
شدیدتر با خانه های پلاک قرمز که متأسفانه به کانون فساد تبدیل شده بودند را از 
دیگر مصوبات این قرارگاه دانسته و ادامه می دهد: تا به امروز نیز با هماهنگی فراجا 
و دستگاه قضائی، تعدادی از این خانه های پلاک قرمز شناسایی شده و ساماندهی 

این اماکن آغاز شده است.

ایجاد بانک اطلاعات 
آسیب های اجتماعی 
محلات

پیمان گرامـی روز دوشـنبه در گفت و گـو با خبرنـگار ایرنا اظهـار کرد: 
نزدیـک بـه ۶۰ درصـد شـناگران شناسـایی شـده را دختـران و بقیه را 

پسـران تشـکل می دهنـد.
وی ادامه داد: سـال قبل حدود ۹۰۰ شناگر مُسـتعد را در استان شناسایی 
کردیم و با افزایش فعالیت مدارس شـنا و برنامه های اسـتعدادیابی، این 

رقم امسـال بیش از پنج برابر بیشـتر شد.
رییس هیات شنا، شیرجه و واترپلو اصفهان اظهار داشـت: ۲ هزار و ۵۰۰ 
مربی شـنا در این خطه فعالیـت دارند که ۵۰۰ نفـر از آنـان در دوره های 

اسـتعدادیابی حضور یافته اند.
گرامی اضافه کرد: در اسـتان ۷۳ اسـتخر دولتی و خصوصی فعال وجود 
دارد و ۱۰۳ مدرسـه شـنا نیز مشـغول کارند و ایـن منطقه از لحـاظ این 
تعداد مدارس در کشـور، رُتبه نخسـت را بـه خود اختصاص داده اسـت.

وی افزود: وضعیت شـنا در کشـور و استان نسبت به سـال های گذشته 
بهبـود یافتـه اسـت بویـژه در مقولـه اسـتعدادیابی گام هـای موثـری 

برداشـته ایم کـه نتیجـه آن در آینـده مشـخص خواهد شـد.
رییس هیات شـنا همچنین بـه برگـزاری مراسـم تجلیل از شـناگران 
افتخارآفرین اصفهانی در مسابقات آسـیایی به میزبانی فیلیپین اشاره و 
تصریح کرد: شـناگران اصفهانی شـامل مهرشـاد افقری، متین سهران 
و شـنتیا نظری در مسـابقات قهرمانی آسـیا در روزهای اخیـر موفق به 

کسـب چهار مدال برنز و ۲ رکوردشـکنی شـدند.
گرامی خاطرنشـان کرد: بی شـک بـا اسـتعدادیابی، آمـوزش، پرورش 
و نگهداشـت شـناگران مُسـتعد در سـال های آتی، شـمار ورزشـکاران 
در تیم هـای ملـی و تاثیـر و افتخارآفرینـی آنـان در مسـابقات مختلف 

بیشـتر خواهد شـد.
به گزارش ایرنا، حدود ۳۰۰ هزار ورزشـکار سـازمان یافتـه و حدود یک 
هـزار و ۹۰۰ باشـگاه ورزشـی بخـش خصوصـی در ۲ بخش بانـوان و 

مـردان در اسـتان اصفهان فعالیـت دارند. 

رییس هیات شنا، شیرجه و واترپلو اصفهان از شناسایی 
بیش از چهار هزار و ۸۰۰ شناگر مُستعد در رده های سنی 

پایه در این استان در سالجاری خبر داد.

۴۸۰۰ شناگر مُستعد در اصفهان 
شناسایی شدند

غیر فوتبالی

رییسهیاتشنا،شیرجهوواترپلواصفهان:
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یلدا توکلی

 خبر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره140260302007008121 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید فخاری نژاد فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 46050 در 
یک قطعه زمین کشاورزی باکاربری زراعی باغی  به مساحت  24 / 417 مترمربع پلاک 3 فرعی 
از 13 اصلی واقع در زازران خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی ایوبی زازرانی فرزند نصراله 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
تاریخ انتشار نوبت اول:   30 / 11 /1402                                           شناسه: 1668984 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  12 / 1402                                       شناسه: 1669005 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
مالکیت  دوم  هیات   1402 /11 /18 مورخ   21904 شماره  رای  بر  برا  -1 ردیف 
 1283234203 کدملی   12292 شماره  شناسنامه  به  خلیلی  حامد  آقای 
 52.80 مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  در  حسین  فرزند  اصفهان  صادره 
مترمربع پلاک شماره 3011 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
و تایید  رنانی  عسکری  مجید  رسمی  مالک  از  لواسطه  ا مع  اصفهان  غرب   ملک 

 محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30                                    شناسه: 1668472
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/15                                  شناسه: 1668475

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره نامه: 140285602011008242- 1402/12/13 نظر به اینکه ســند مالکیت شــش 
دانگ پلاک ثبتی شــماره 643 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 6 خوانســار ذیــل  دفتر املاک 
الکترونیکی به شــماره 139920302011004619به نام لیلا کاوئی تحت شماره چاپی مسلسل 
815686 ثبت و صادر و تســلیم گردیده اســت، ســپس بهرام حشــمتی به موجب وکالت نامه 
شماره 79328 مورخ 1399/11/23 دفتر 12 خوانســار  با  ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
1402217020110011815 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 
1402626155864001735به گواهی دفترخانه 12خوانسار رسیده است مدعی است که سند 
مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق 
را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد 

شد.شناسه: 1679917
 حوزه ثبت ملک  خوانسار

آگهی ابلاغ
خانم ها مهری و بدری و محبوبه هیرمند و آقای فرامرز هیرمند )وراث مرحوم شــهریار هیرمند( به 
آدرس مجهول المکان درخصوص دادخواست آقای هرمز هیرمن پور به طرفیت شرکت آب منطقه ای 
اصفهان و شما مبنی بر تقاضای انتقال پروانه بهره برداری به شماره 0010146/161/322 به تاریخ 
1400/08/26 با توجه به مجهول المکان اعلام نمودن آدرس شما بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نظریه کارشناسی به این دبیرخانه مراجعه 

نمایید و چنانچه اعتراضی در این خصوص دارید ظرف مدت یک هفته به این دبیرخانه اعلام نمایید.
شناسه: 1679781

 محمد حیدری-دبیر کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره نامه: 140285602023009863- 1402/12/10 ســند مالکیت ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک 16/233 در بخش 4 ثبت اصفهان بنام غلامرضا نوروزی در دفتر 47 صفحه 289 
سابقه ثبت و سند داشته جهت نامبرده سند صادر شده است که رسول نوروزی احدی از ورثه مالک 
ضمن درخواست صدور سند المثنی بشماره 14023034616 مورخ 1402/12/3 با ارائه دو برگ 
استشهاد شهود با رمز تصدیق 209944 و شــماره یکتا 140202153732001138 دفترخانه 
412 اصفهان سند مالکیت المثنی در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
در شرف صدور است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه: 1679798

مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره نامه: 140285602011007829- 1402/11/21 نظر به اینکه ســند مالکیت شــش 
دانگ پلاک ثبتی شماره 2894 اصلی واقع در بخش 1 خوانســار ذیل  دفتر املاک الکترونیکی به 
شــماره 139620302011003009به نام فضل اله اورعی تحت شماره چاپی مسلسل 322601 
ثبت و صادر و تســلیم گردیده اســت، ســپس نامبرده  با  ارائه درخواست کتبی به شــماره وارده 
140221702011011138 انضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 
140202155852001399به گواهی دفترخانه 5 خوانســار رســیده است مدعی است که سند 
مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق 
را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه: 1656957

 حوزه ثبت ملک  خوانسار
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 2027043785- 1402/12/1نظر به اینکه 1- خانمها زهره/ کتیرائی فرزند مرتضی شماره 
شناسنامه 1349 تاریخ تولد 1343/06/10 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1286692296 
و 2- فیروزه/ کتیرائی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 1319 تاریخ تولد 1360/04/07 صادره 
از اصفهان دارای شماره ملی 1288264747 هر کدام بعنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان پلاک ثبتی 45611 فرعی از 15190 اصلی مفروزی از 41729 
فرعی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان با شماره مستند مالکیت 52987 تاریخ 1402/02/21 با متن 
شرط: 1- مصالح مادام الحیات خود حق فسخ این صلح را دارد و در صورت تمایل به فسخ بایستی 
با قید موضوع در ملاحظات ثبت مربوطه اقدام به فسخ نماید. 2- منافع مورد مصالحه مادام الحیات 

مصالح راجع به خود اوست و پس از فوت وی و عدم فسخ منافع نیز تابع عین و ملک طلق متصالحین 
خواهد بود.  موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 840454 سری ب سال 98 بشماره دفتر 
الکترونیک 139820302027024352 ثبت گردیده است. و با ارائه دو برگ استشهاد که به 
شماره 52813 مورخ 1402/09/30 در دفترخانه 111 اصفهان گواهی شده است مدعی اند مالکیت 
مرقوم در اثر جابجائی مفقودگردیده و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود میباشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

شناسه: 1679800
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان

                  مفقود شدن سند مالکیت
آقای کورش حسن پور ) احدی از ورثه ( فرزند منصور به استناد 2 برگ استشهادیه محلی که هویت 
وامضاء شهود رسماگواهی گردیده مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ثبتی 2419 / 15 مورد ثبت صفحه 353 دفتر  392 املاک ذیل ثبت شماره 57846 با 
سند به سریال 448260 – 91 / ه به نام منصور حسن پور  ثبت وصادروتسلیم  گردیده و سپس 
بعلت سهل انگاری مفقود شده است. بنابراین چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120ایین نامه ی قانون ثبت مراتب آگهی میشود که هرکس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا  10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سندمالکیت به ارائه دهنده مسترد گردد. ودر 
صورت  انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار : 15 / 12 / 1402                           شناسه: 1666795

مظاهرعباسی قلعه شاهی – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی مربوط به پلاک ثبتی شماره 6752 فرعی مجزی شده از 
1186 فرعی از 2248 اصلی بخش 6 حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان

رای شماره  موجب  به  اینکه  به  1402نظر  /12 /12  -140285602210010198 نامه:  شماره 
1402هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  /06 140260302210002104 مورخ 08/
ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه بمساحت 263.92 مترمربع پلاک ثبتی شماره 6752 
فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 1186 فرعی از 2248 اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان، در مالکیت 
آقای محمد بهارلوئی یانچشمه فرزند غلامحسین به شناسنامه 13 صادره فریدونشهر و کدملی 1129766535 
مستقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد 
تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه 
1403/01/08 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و 
مجاورین اعلام  میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض 
طبق ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد.  

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تاریخ انتشار: 1402/12/15                         

 شناسه: 1679012

آگهی نظریه رد درخواست افراز شماره 140285602025004139 مورخ 1402/03/31 افراز و فروش املاک مشاع
شماره نامه: 140285602025016235- 1402/12/01 با توجه به درخواست آقای هوشنگ کریم و خانم ایران کریم فرزندان خلیل طی درخواست وارده به شماره 25033776 مورخ 
1401/09/29 مبنی بر افراز سهم مشاعی خود از ششــدانگ پلاک یک قطعه زمین 1830 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان به استناد آیین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاع مصوب آذرماه 1357 نظر به اعلام خواهان مذکور مبنی بر عدم اطلاع از آدرس دقیق تعدادی از خواندگان به نام های معصومه خردپالار فرزند اسمعیل و علی خود پالار 
فرزند اسمعیل بدینوسیله در اجرای قانون ابلاغ مفاد اسناد رســمی به نامبرده گان اعلام می گردد نظر به اینکه خواهان ها هوشنگ و ایران شهرت هر دو کریم فرزندان خلیل مالکین 
سه دانگ مشاع از ششدانگ باستناد قانون افراز و فروش املاک مشاع و آئین نامه اجرائی آن درخواست افراز سهم مشــاعی خود از پلاک شماره 1830 فرعی از 26 اصلی بخش 14 
ثبت اصفهان علیه خواندگان به نامهای جنت کریم فرزند خلیل مالک شش- هفتم حبه مشاع باســتثنا بها ربیعه اعیانی آن و فردوس کریم فرزند خلیل مالک شش- هفتم حبه مشاع 
باستثنا بها ربیعه اعیانی آن و حسن علی کریم فرزند خلیل مالک یک حبه و پنج- هفتم حبه مشاع باســتثنا بها ربیعه اعیانی آن مشاع و حسین علی کریم فرزند خلیل مالک یک حبه و 
پنج- هفتم حبه مشاع باستثنا بها ربیعه اعیانی آن و مهدی کفاش فرزند حسن مالک ده حبه و دو- هفتم حبه مشــاع باستثنا بها ربیعه اعیانی آن مشاع و لعیا کفاش فرزند حسن مالک 
پنج حبه و یک- هفتم حبه مشاع باستثنا بها ربیعه اعیانی آن مشاع و معصومه خردپالار فرزند اسمعیل مالک شش- هفتم حبه مشاع باستثنا بها ربیعه اعیانی آن مشاع و زینب خود پالار 
فرزند اسمعیل مالک شش- هفتم حبه مشاع باستثنا بها ربیعه اعیانی آن مشاع و علی خودپالار فرزند اسمعیل مالک یکحبه و پنج- هفتم حبه مشاع باستثنا بها ربیعه اعیانی آن مشاع 
و محمد خود پالار فرزند اسمعیل مالک یک حبه و پنج- هفتم حبه مشاع باستثنا بها ربیعه اعیانی آن و عبدالرسول کفاش فرزند حسن مالک ده حبه و دو- هفتم حبه مشاع باستثنا بها 
ربیعه اعیانی آن بشرح ذیل فوت شده با قید به اینکه طبق استشهادیه محلی که به گواهی شهود رسیده است آقای عبدالرسول کفاش فوت شده و وراث وی عبارتند از 7 فرزند و یک نفر 
عیال بترتیب بنام های  رضا و زهرا و علی اکبر و معصومه و مجتبی و محسن همگی کفاش و عیال بنام فرخنده رضائی فرزند حسن و لاغیر که در این خصوص دستور ریاست محترم 
بشماره 25033776 مورخ 1401/11/20 جهت ادامه عملیات با استشهادیه محلی مبنی بر معرفی وراث توسط شهود با مسئولیت خواهانها و با قید به اینکه طبق سامانه مالک بها ربیعه 
اعیانی خانم محترم کریم است که نامبرده برابر گواهی حصر وراثت ارائه شده برابر با اصل شده 6786 مورخ 1394/12/17 قاضی شورای حل اختلاف شعبه 10 حصر وراثت اصفهان 
فوت شده و وراث وی عبارتند از یک خواهر و یک برادر و لاغیر به نام های ایران و هوشنگ شهرت هر دو نفر کریم فرزندان خلیل می باشد به این اداره تسلیم نموده و جریان ثبتی پلاک 
مذکور خاتمه یافته است و سابقه ای از صدور سند مالکیت معارض نداشته و در وقت مقرر مورخ 1402/03/20 در اخطاریه شماره 25003966 مورخ 1402/02/25 نماینده و نقشه بردار 
ثبت در محل وقوع ملک حاضر و نقشه بردار اداره نقشه افرازی را ترسیم و طی شــماره 140285602025003752 به شهرداری منطقه 8 اصفهان ارسال و شهرداری برابر پاسخ نامه 
شماره 8.02.4750 مورخ 1402/03/30 افراز ملک را با توجه به شرایط پلاک امکان پذیر ندانسته لذا با استناد به مواد 5 و 6 آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذرماه 
سال 1357- مصوب 1358.02.20 تصمیم به رد درخواست افراز پلاک فوق صادر و مقرر می دارد نظریه مزبور برابر مقررات به طرفین ابلاغ گردد این نظریه به فاصله 10 روز از وصول 
اخطاریه و نظریه فوق الذکر که ضمیمه آن است طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع قابل اعتراض در دادگاه صالحه از سوی هر یک از طرفین می باشد.شناسه:1675212

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

 خبــــر

دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال و 
هوشمندسازی معاونت علمی 

ریاست جمهوری تاکید کرد:

تمرکز ستاد دیجیتال 
کاربرد هوش مصنوعی و 
ورود به حوزه اقتصادی

دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال دانش بنیان و 
هوشمندسازی معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: این 
ستاد به حوزه کاربردی سازی هوش مصنوعی 

و ورود به حوزه اقتصادی متمرکز شده است.
به گزارش خبرنگار گروه علم و آموزش 
ایرنا، حسین ملازاده - یکشنبه - در نشست 
خبری کمک به مقیاس پذیر شدن فناوری 
هوش مصنوعی از جنبه اقتصادی و کاربردی  
کردن آن را از جمله وظایف اصلی ستاد اقتصاد 
دیجیتال و هوشمندسازی معاونت عنوان کرد.

وی اظهار داشت: ستاد اقتصاد دیجیتال و 
هوشمندسازی در دوره جدید معاونت علمی 
ریاست جمهوری به حوزه کاربردی کردن 
هرچه بیشتر هوش مصنوعی و ورود به حوزه 

اقتصادی تمرکز یافته است.
دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی 
معاونت علمی ریاست جمهوری در ادامه 
تسهیل گری برای ورود دانش بنیان ها به 
عنوان ابزار اصلی در پیشبرد برنامه های این 
معاونت به حوزه هوش مصنوعی به واسطه 
برقراری ارتباط با شرکت های بزرگ را از دیگر 

برنامه های این مجموعه بیان کرد.
ملازاده برگزاری مسابقات ملی و بین المللی 
در حوزه هوش مصنوعی را یکی از برنامه 
های ستاد اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری عنوان کرد و افزود: این 
مسابقات که از یک ماه پیش آغاز شده و تا 
پایان سال ادامه خواهد داشت با همکاری حوزه 
دانشگاهی کشور و همچنین بخش خصوصی 

در حال برگزاری است.
وی با بیان اینکه برگزاری این مسابقات در ۱۰ 
قطب استانی است و در پایان ۱۰۰ نفر به شکل 
حضوری شرکت می کنند، تصریح کرد: در 
این رقابت حدود ۶۰ نفر از کشورهای مختلف 
حضور دارند، ضمن اینکه دومین مسابقه نیز 
با همکاری دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار 

می شود.
دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی 
معاونت علمی ریاست جمهوری یادآور شد: 
این مسابقه نیز در سطح ملی و بین المللی 
برگزار می شود و در ادامه این رویداد بین المللی 
در چین، برگزار و نتایج در قالب کارگاه آموزشی 
)workshop( ارائه می شود. ملازاده یکی 
دیگر از برنامه های این ستاد را برگزاری مسابقه 
رقابتی به همت یکی از سکوی های موفق 
کشور در حوزه آموزش برنامه نویسان عنوان 
کرد و افزود: حدود ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر درگیر 

فرایند این مسابقات می شوند.
وی همچنین با یادآوری اینکه در اسناد 
بالادستی به خصوص قانون برنامه هفتم 
توسعه بر ایجاد بستر لازم برای آموزش نیروی 
انسانی متخصص در حوزه هوش مصنوعی 
تاکید شده است، قرار گرفتن ایران در بین ۱۰ 
کشور نخست دنیا در این حوزه را در گرو توسعه 

و توجه هرچه بیشتر به نیروی انسانی دانست.
دبیر ستاد توسعه فناوری های حوزه اقتصاد 
دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری 
همچنین با بیان اینکه با توجه به تغییر رویکرد 
این معاونت، تمرکز ستاد به سمت شرکت های 
بزرگ تر رفته است، تصریح کرد:  به طور خاص 
از این به بعد روی تسهیل قوانین برای ورود 
شرکت های دانش بنیان به حوزه هوش 
مصنوعی تمرکز کرده و احتمالاً از منابع تبصره 
۱۶ و ۱۸ و یا منابع قانون جهش تولید دانش 
بنیان و صندوق نوآوری و شکوفایی برای این 

شرکت ها استفاده می کنیم.
ملازاده همچنین در خصوص حمایت های 
ستاد از شرکت های دانش بنیان حوزه اقتصاد 
دیجیتال و هوشمندسازی اظهارکرد: از  محل 
منابع مستقیم معاونت علمیبیش از ۲۵۰ میلیارد 
تومان در قالب تسهیلات خرد و عموماً زیر پنج 
میلیارد تومان در اختیار شرکت های دانش 
بنیان قرار دادیم که حدود ۴۵ درصد این منابع 
در اختیار شرکت های هوش مصنوعی قرار 
گرفته و طبق سیاستی که در معاونت علمی 
دنبال می شود منابع  به صورت تسهیلات در 

اختیار شرکت ها قرار می گیرد.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و 
علمی،  معاونت  با  مشترکی  اقدام  گفت:  فناوری 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در 
تعریف نوآوری های مرتبط با هوش مصنوعی در حال 
انجام است که بر اساس آن از طرح های پژوهشی و 
پایان نامه های مرتبط این حوزه به شکل ویژه حمایت 

می کنیم.
به گزارش خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا، هوش 
نواع ماشین ها و  مصنوعی به عنوان هوشی که در ا
بزارآلات الکترونیک وجود دارد، در مقابل هوش  ا
انسان ها امروزه در بسیاری حوزه ها مطرح است. 
هوش مصنوعی از دهه ۵۰ میلادی؛ زمانی که مطرح 
شد و جایگاه دانشگاهی یافت تا امروز فراز و فرودهای 
مختلفی را طی کرد، به فضاهای دانشگاهی راه یافت، 

عده ای با آن به دلایل مختلف موافقت و عده ای مخالفت 
کردند و برخی مانند هر فناوری جدید دیگری آن را 

شامل فرصت ها و تهدیدهای متنوع دانستند.
بسیاری کارشناسان در ایران خواستار بررسی و تحقیقات 
بیشتر در این زمینه شده اند چراکه معتقدند این حوزه 
یکی از لبه های دانش در آینده است که در فناوری ظهور 
و بروز خواهد یافت و اگر امروز به فکر برنامه ریزی و 

تشکیل زیرساخت های آن نباشیم، فردا دیر است.
برای نمونه محمدمهدی زاهدی که خود وزیر علوم بوده 
)۱۳۸۴ تا ۱۳۸۸( و استاد ریاضی دانشگاه تربیت مدرس و 
دانش آموخته دکترای ریاضی و عضو کمیسیون آموزش 
و تحقیقات است، در گفت وگویی با ایرنا خواستار تشکیل 
وزارتخانه هوش مصنوعی شده بود و مدیرکل دفتر 
برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم نیز از تشکیل 

میز تخصصی هوش مصنوعی در معاونت آموزشی این 
وزارت خانه خبر داد.

معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم به تازگی از اقدام 
مشترکی با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری خبر داد که بر اساس آن از طرح های 
پژوهشی و پایان نامه های مرتبط با هوش مصنوعی به 
صورت ویژه حمایت می شود و فراخوان رسمی برای این 

اقدام به زودی و در سال آینده اعلام می شود.

همکاری وزارت علوم و معاونت علمی 
برای توسعه هوش مصنوعی

سجاد محمدعلی نژاد در گفت وگو با خبرنگار گروه علم 
و آموزش ایرنا در مورد توسعه هوش مصنوعی اظهار 
داشت: در بحث هوش مصنوعی، توسعه این فناوری، 

ظرفیت ها و ایده های آن مهم است که در دانشگاه ها 
این برنامه اجرا می شود.

وی افزود: ایران از جهت سرمایه های انسانی مرتبط 
با هوش مصنوعی و سرمایه های انسانی مورد نیاز در 
حوزه فناوری معمولا جزو پنج کشور اول دنیا است و 
در نظام رتبه بندی نوآوری که معیار کلیدی در حوزه 
توسعه فناوری است، وضعیت مطلوبی داریم و در هوش 
مصنوعی نیز همین شرایط است. یعنی در تربیت نیروی 
انسانی مرتبط که بتواند نیازهای کشور را پاسخ دهد 

تقریبا جزو ۱۰ کشور اول دنیا هستیم.
معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم گفت: در هوش 
مصنوعی یک بخش تربیت نیروی انسانی این حوزه 
است که وظیفه دانشگاه ها و آموزش عالی است و از 

مدت ها قبل آغاز شد و با قوت ادامه دارد.

دومین اقدام این است که طرح های پژوهشی و پایان 
نامه ها را به سمت کار و تحقیق روی هوش مصنوعی 
هدایت کنیم که با توجه به سیاست گذاری در این حوزه 

نیز این روند در حال انجام است.

هوش مصنوعی در خدمت رسانه
محمدعلی نژاد توضیح داد: اقدام مشترکی نیز 
به همت معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم و 
معاونت علمی ریاست جمهوری در تعریف نوآوری 
های مرتبط با این حوزه در حال انجام است که بعد از ماه 
مبارک رمضان و در سال ۱۴۰۳ برای این اقدام فراخوان 
رسمی منتشر می کنیم. بر اساس این اقدام مشترک از 
طرح های پژوهشی و پایان نامه های مرتبط با هوش 
مصنوعی حمایت ویژه ای می کنیم تا مبانی و مقدماتی 

این فناوری بیشتر تقویت شود.
وی ادامه داد: مجموعه شرکت ها و واحدهای فناور 
هوش مصنوعی و به صورت عمومی واحدهای فناوری 
اطلاعات مستقر در پارک های علم و فناوری، تاکنون 
قابلیت های خود را در پروژه های مختلف به اثبات 
رسانده اند و هر کجا احساس نیاز شود یا از آنها درخواست 
برای حل مسائل یا همکاری شود، آماده همکاری و ارائه 

خدمات هستند.
معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم اظهار داشت: 
هوش مصنوعی می تواند به رسانه ها در تشخیص 
خبر جعلی به خبر واقعی، دستیابی به سطح مخاطبان 
بیشتر، اخذ عکس العمل یا بازخورد خبرها کمک کند، 
همچنین از این فناوری می توان برای توسعه ظرفیت 
های خبرنگاری استفاده کرد و معاونت فناوری و نوآوری 
وزارت علوم نیز آماده است هر کدام از رسانه ها که به 
توسعه این حوزه علاقه مند باشند، کمک کند، زیرا 
توسعه این فناوری به افزایش انگیزه مردم به دستیابی 

خبرها در حوزه های مختلف کمک می کند.

این مدل توسط استارتاپی معرفی شده که مدیرعامل آن یک 
مهندس ایرانی به نام »محمد نوروزی« است.

استارتاپ حوزه هوش مصنوعی Ideogram AI که توسط مهندسان 
سابق گوگل تأسیس شده است و مدیرعامل آن یک مهندس ایرانی 
به نام »محمد نوروزی« است، اولین نسخه کامل از مدل تولید 
تصویر خود با نام Ideogram را معرفی کرد. از Ideogram به عنوان 
پیشرفته ترین مدل تبدیل متن به تصویر یاد شده است که از نظر 
عملکرد، به خصوص در بخش نمایش نوشته ها، ظاهراً برخی از 
 Dall-E و )MidJourney( بزرگ ترین رقبای خود مانند میدجرنی

۳ را شکست می دهد.
Ideogram AI در پست رسمی وبلاگ خود نوشت:

»ما از انتشار Ideogram 1.0، پیشرفته ترین مدل تبدیل 
متن به تصویر تا به امروز، بسیار هیجان زده هستیم. 
Ideogram 1.0 که مانند تمام مدل های Ideogram از 
پایه آموزش داده شده است، پیشرفته ترین رندر متن، 
فوتورئالیسم بی سابقه و پایبندی سریع را ارائه می دهد 

و با ویژگی جدیدی که Magic Prompt نام دارد، به شما 
کمک می کند تا دستورات متنی دقیقی برای تصاویر 

زیبا و خلاقانه خود بنویسید.«
همچنین در این پست از جمع آوری کمک مالی ۸۰ میلیون دلاری 

به رهبری شرکت Andreessen Horowitz خبر داده شده است .

مقایسه هوش مصنوعی تولید تصویر Ideogram با 
DALL-E 3 میدجرنی و

نشریه Decrypt موفق شده این مدل را آزمایش می کند و در 
گزارش خود می گوید که ادعاهای این استارتاپ درباره مدل 
هوش مصنوعی تولید تصویر Ideogram اغراق آمیز نیستند. در 
واقع طبق این گزارش، نسخه یک مدل Ideogram نسبت به 
نسخه های قبلی آن پیشرفت واضحی در زمینه های تولید سریع 

تصویر و کیفیت داشته است.
البته مدل Ideogram منبع باز نیست و هیچ مقاله تحقیقاتی برای 
ارزیابی آن وجود ندارد. اما براساس نتایج به دست آمده از آن، 

Decrypt ادعا کرده که احتمالا با بهترین مدل موجود 
درحال حاضر برای تولید تصویر روبه رو هستیم )حداقل 
تا زمانی که Stable Diffusion ۳ به صورت عمومی 

منتشر شود(.
یکی از مهم ترین نکات مربوط به این مدل جدید، 
قابلیت های متنی پیشرفته است که در آن می توان از 

متن های طولانی تری استفاده کرد که حتی با این وجود، 
ضریب خطای آن نسبت به DALL-E ۳ و میدجرنی کمتر 
است. سطح رایگان فعلی آن نیز باعث برتری مدل نسبت به 
رقبای خود می شود. ویژگی Prompt Magic که به آن اشاره 
کردیم نیز درخواست متنی کاربران را تجزیه وتحلیل می کند 

تا بتواند تصاویر با کیفیت بهتر و دقیق تری تولید کند.
Ideogram همچنین دو طرح اشتراکی ماهانه 7 دلار و ۱۵ 

دلار را به کاربران ارائه می کند که مزایایی ازجمله ویرایشگر 
تصویر، دانلود با کیفیت بهتر و امکان تولید ۴۰۰ تصویر در روز را 

فراهم می کند.

معاون وزیر علوم خبر داد:

حمایت از طرح ها 
و پایان نامه های 
هوش مصنوعی

عکس خبر

هوش مصنوعی تولید تصویر Ideogram معرفی شد؛ 

 حمایت پژوهشگاه هواشناسی از شرکت های 
دانش بنیان، استارتاپ ها و پایان نامه های دانشجویی

 کلینیک های پزشکی آمازون احتمالًا برای تریاژ بیماران
به هوش مصنوعی مجهز می شوند

Dall-E 3 رقیب میدجرنی و

رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم 
جو کشور از حمایت این پژوهشگاه از 

شرکت های دانش بنیان، استارتاپ ها و 
پایان نامه های تحصیلی دانشجویان سراسر 

کشور با موضوع پیش بینی های کوتاه مدت 
هواشناسی، مدل های عددی و کاربرد 

هوش مصنوعی در هواشناسی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه 
هواشناسی و علوم جو کشور، »مهدی 
رهنما« با تاکید بر اهمیت پیش بینی آب و 
هوا و تغییرات اقلیمی اظهار داشت: با توجه 
به اهمیت پیش بینی آب و هوا و موضوع 
تغییر اقلیم که آثار و تبعات اقتصادی، 
اجتماعی و سیاسی متعددی را به دنبال 
داشته است، پژوهشگاه هواشناسی و علوم 
جو کشور این آمادگی را دارد تا از پایان 
نامه های دانشجویان مقاطع کارشناسی 
ارشد، دکتری و پسا دکتری با موضوعات 

هواشناسی حمایت کند.

حمایت  مورد  موضوعات  درباره  وی 
این پژوهشگاه، توضیح داد: پیش بینی 
های کوتاه مدت هواشناسی، رادارهای 
هواشناسی، مدل های عددی، کاربرد هوش 
مصنوعی در هواشناسی، آلودگی هوا و 
موضوعاتی از این دست از مواردی است 
که در نظر داریم در این پژوهشگاه مورد 

حمایت قرار دهیم.
رهنما ابراز امیدواری کرد با همکاری خوبی 
که بین دو مجموعه پژوهشگاه هواشناسی 
و علوم جو کشور و معاونت پژوهشی وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری وجود دارد، بتوانیم 
از ظرفیت علمی استادان، پژوهشگران 
و دانشجویان سراسر کشور در این حوزه 

بهره مند شویم.

آمازون احتمالًا درحال آموزش یک مدل 
هوش مصنوعی برای کلینیک  های پزشکی 
One Medical است تا بیماران را از راه دور 
تریاژ کند. آمازون در سال ۲۰۲۲ کلینیک های 
پزشکی One Medical را به قیمت ۳ میلیارد 
دلار خرید، که از آن زمان کارکنان و بیماران 
آن از خدمات نه چندان مطلوب آمازون 
شکایت داشته اند. حالا به نظر می رسد که 
این شرکت درحال آموزش یک مدل هوش 
مصنوعی است تا بیماران را از راه دور تریاژ کند 

و میزان وخامت حال آن ها را بسنجد.
براساس گزارش واشنگتن پست، از سال 

 Iora ۲۰۲۲ که آمازون مالک کلینیک های
Health شد و آن را به One Medical تغییر 
نام داد، تغییرات ساختاری بسیاری در آن ها 
ایجاد شده است. چندی قبل، آمازون صدها 
کارمند این کلینک ها را اخراج کرد. کارمندان 
فعلی و سابق می گویند این نگرانی وجود دارد 
که این غول تجارت الکترونیک بیشتر از آنکه 
به فکر بیماران باشد، کسب سود بیشتر را در 

اولویت خود قرار داده باشد.

هوش مصنوعی در کلینیک های 
پزشکی آمازون

آمازون می خواهد این کلینیک ها بیشتر از 
آنکه به حضور بیماران محدود شوند، روی 
تشخیص از راه دور متمرکز باشند. حالا به نظر 
می رسد این شرکت درحال آموزش یک 
چت بات هوش مصنوعی برای تریاژ بیماران 
است. این هوش مصنوعی، پیام بیماران را 
تحلیل می کند و با توجه به درجه وخامت حال 

بیمار، به آن ها توصیه هایی می کند.
آمازون هنوز تأیید نکرده است که از هوش 
می کند  استفاده  تریاژ  برای  مصنوعی 
یا نه، اما اگر این موضوع صحت داشته 
باشد، نگرانی هایی از ورود این فناوری به 

تشخیص های پزشکی وجود خواهد داشت. 
پیش ازاین نیز، رگولاتورهایی مانند سازمان 
غذا و داروی آمریکا )FDA( از ورود هوش 
مصنوعی به فرایند تشخیص های پزشکی 

ابراز نگرانی کرده بودند.
درحال حاضر، پیام هایی که بیماران به مراکز 
One Medical می فرستند به یک سیستم 
متمرکز به نام Mission Control هدایت 
می شوند؛ این سیستم یکی از تغییرات آمازون 
در این کلینیک است تا One Medical را 
به یک کلینیک خودکار، با کمترین نیروی 

انسانی تبدیل کند.
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